Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

1-1. del 04/07/2015 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 15 let in starejSi/AG and older
04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A

1. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 2:13.82 618
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.97 33.65 150m: 1:42.76 39.79 200m: 2:13.82 31.06

2. CELIC Vuk 1996 ZVK 2:15.20 599
50m: 28.59 28.59 100m: 1:03.24 34.65 150m: 1:44.16 40.92 200m: 2:15.20 31.04

3. ZUPAN Adam 1996 LL 2:17.38 571
50m: 29.47 29.47 100m: 1:04.57 35.10 150m: 1:47.28 42.71 200m: 2:17.38 30.10

4. FRECE Gadper 1995 NC 2:19.12 550
50m: 29.76 29.76 100m: 1:07.04 37.28 150m: 1:48.87 41.83 200m: 2:19.12 30.25

5. SINTLER Tilen 1998 LCT 2:21.80 519
50m: 30.11 30.11 100m: 1:08.68 38.57 150m: 1:49.04 40.36 200m: 2:21.80 32.76

6. GLADEK Mark 1998 TK 2:24.10 495
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.84 36.73 150m: 1:50.28 42.44 200m: 2:24.10 33.82

7. CUDEN Anze 1991 TK 2:26.75 468
50m: 30.59 30.59 100m: 1:08.92 38.33 150m: 1:54.48 45.56 200m: 2:26.75 32.27

8. ZUPANC Rok 1998 TK 2:31.36 427
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.24 38.85 150m: 1:57.14 46.90 200m: 2:31.36 34.22

9. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:32.10 421
50m: 32.57 32.57 100m: 1:13.02 40.45 150m: 1:57.88 44.86 200m: 2:32.10 34.22

10. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:33.93 406
50m: 31.67 31.67 100m: 1:12.60 40.93 150m: 1:59.32 46.72 200m: 2:33.93 34.61

11.  MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 2:39.91 362
50m: 33.49 33.49 100m: 1:15.15 41.66 150m: 2:02.23 47.08 200m: 2:39.91 37.68

12. OMAN Jaka 1997 TK 2:48.10 311
50m: 32.32 32.32 100m: 1:17.23 44.91 150m: 2:09.00 51.77 200m: 2:48.10 39.10

B

1. MOZE Matija 2000 FR 2:19.19 549
50m: 31.26 31.26 100m: 1:09.77 38.51 150m: 1:47.98 38.21 200m: 2:19.19 31.21

2. KNAPIC MIKAC Tian 1999 TK 2:22.16 515
50m: 29.84 29.84 100m: 1:07.17 37.33 150m: 1:48.23 41.06 200m: 2:22.16 33.93

3. HOMAN Urban 1999 GBR 2:23.83 497
50m: 31.37 31.37 100m: 1:09.75 38.38 150m: 1:51.92 4217 200m: 2:23.83 31.91

4. KOSIRNIK Matic 2000 TK 2:24.57 490
50m: 30.06 30.06 100m: 1:09.55 39.49 150m: 1:50.32 40.77 200m: 2:24.57 34.25

5. JARC Luka 2000 PDM 2:27.28 463
50m: 31.42 31.42 100m: 1:08.64 37.22 150m: 1:54.43 45.79 200m: 2:27.28 32.85

6. JERMOL Van 2000 LL 2:28.09 456
50m: 31.36 31.36 100m: 1:10.02 38.66 150m: 1:53.69 43.67 200m: 2:28.09 34.40

7. FON GaSper 2000 OL 2:29.91 439
50m: 32.23 32.23 100m: 1:12.86 40.63 150m: 1:54.94 42.08 200m: 2:29.91 34.97

8. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:30.02 438
50m: 32.60 32.60 100m: 1:12.33 39.73 150m: 1:59.39 47.06 200m: 2:30.02 30.63

9. SPENKO Tim 2000 TK 2:32.50 417
50m: 33.52 33.52 100m: 1:14.37 40.85 150m: 1:57.41 43.04 200m: 2:32.50 35.09

10. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:32.76 415
50m: 32.41 32.41 100m: 1:12.04 39.63 150m: 1:58.73 46.69 200m: 2:32.76 34.03

11. URSIC Jan 2000 KA 2:33.54 409
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.54 38.97 150m: 1:57.90 44.36 200m: 2:33.54 35.64

12. POGACNIK Zan 2000 OL 2:34.57 401
50m: 32.88 32.88 100m: 1:12.54 39.66 150m: 1:59.43 46.89 200m: 2:34.57 35.14

13. CIZEL Luka 2000 TK 2:34.71 400
50m: 31.98 31.98 100m: 1:13.40 41.42 150m: 2:00.40 47.00 200m: 2:34.71 34.31

14. KREK Gasper 1999 PC 2:35.88 391
50m: 32.87 32.87 100m: 1:12.18 39.31 150m: 2:01.08 48.90 200m: 2:35.88 34.80
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

1. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, B

rezultat  tocke

15. DECMAN Matej 2000 IR 2:36.48 386
50m: 32.85 32.85 100m: 1:16.04 43.19 150m: 2:03.36 47.32 200m: 2:36.48 33.12
16. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 2:36.77 384
50m: 34.05 34.05 100m: 1:16.26 42.21 150m: 2:00.27 44.01 200m: 2:36.77 36.50
17. GAJIC Filip 1999 BAR 2:39.06 368
50m: 32.32 32.32 100m: 1:17.46 45.14 150m: 2:02.85 45.39 200m: 2:39.06 36.21
18. CENCIC Nejc 2000 RA 2:39.65 364
50m: 35.51 35.51 100m: 1:16.39 40.88 150m: 2:04.42 48.03 200m: 2:39.65 35.23
19. ZARNIK Tilen 2000 TK 2:42.26 346
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.40 40.35 150m: 2:03.89 49.49 200m: 2:42.26 38.37
20. BENEDICIC Matija 2000 RA 2:44.05 335
50m: 34.46 34.46 100m: 1:17.04 42.58 150m: 2:08.10 51.06 200m: 2:44.05 35.95
EXH FRAS Jan 2002 PDM 3:18.59 189
50m: 40.52 40.52 100m: 1:31.61 51.09 150m: 2:32.63 1:01.02 200m: 3:18.59 45.96
EXH TURK Matic 2004 KK 2:59.85 254
50m: 41.44 41.44 100m: 1:28.37 46.93 150m: 2:20.62 52.25 200m: 2:59.85 39.23
EXH MARCUN Miha 2001 TK 2:40.07 361
50m: 38.79 38.79 100m: 1:18.62 39.83 150m: 2:04.40 45.78 200m: 2:40.07 35.67
EXH CARMAN Marcel 2002 ZVK 2:36.96 383
50m: 32.46 32.46 100m: 1:14.85 42.39 150m: 2:02.89 48.04 200m: 2:36.96 34.07
2. disciplina/event Z/W, 200m Megano/Medley 13 let in starejSi/AG and older
04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 2:20.87 718
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.10 35.94 150m: 1:47.66 39.56 200m: 2:20.87 33.21
2. BEZAN Ursa 1994 TK 2:25.26 654
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.99 36.19 150m: 1:52.45 44.46 200m: 2:25.26 32.81
3. TERAN Ajda 1998 GBR 2:26.40 639
50m: 33.10 33.10 100m: 1:13.45 40.35 150m: 1:51.35 37.90 200m: 2:26.40 35.05
4. PAVLIC Pia 1994 TK 2:27.63 623
50m: 30.51 30.51 100m: 1:08.39 37.88 150m: 1:53.33 44,94 200m: 2:27.63 34.30
5. DOUPONA TOPIC Tajda 1997 LL 2:28.29 615
50m: 32.46 32.46 100m: 1:12.78 40.32 150m: 1:55.17 42.39 200m: 2:28.29 33.12
6. KOUS Lucija 1995 IR 2:31.60 576
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.12 36.09 150m: 1:56.97 47.85 200m: 2:31.60 34.63
7. JESENOVEC Julija 2000 TK 2:32.69 563
50m: 31.77 31.77 100m: 1:13.68 41.91 150m: 1:59.16 45.48 200m: 2:32.69 33.53
8. PAVLIC Anamari 1997 TK 2:33.38 556
50m: 34.46 34.46 100m: 1:15.01 40.55 150m: 1:59.59 44.58 200m: 2:33.38 33.79
9. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:34.62 543
50m: 33.59 33.59 100m: 1:08.76 35.17 150m: 1:57.09 48.33 200m: 2:34.62 37.53
10. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 2:35.51 533
50m: 33.15 33.15 100m: 1:16.72 43.57 150m: 2:00.52 43.80 200m: 2:35.51 34.99
11. KOSIR Manca 1997 TK 2:37.33 515
50m: 33.44 33.44 100m: 1:13.55 40.11 150m: 2:02.72 49.17 200m: 2:37.33 34.61
12. KOZELJ Teja 1990 TK 2:40.62 484
50m: 34.12 34.12 100m: 1:19.32 45.20 150m: 2:02.62 43.30 200m: 2:40.62 38.00
13. STIRN Zana 1999 TK 2:42.21 470
50m: 36.28 36.28 100m: 1:18.67 42.39 150m: 2:07.17 48.50 200m: 2:42.21 35.04
14. SERETIN Lara 1999 KA 2:42.44 468
50m: 33.11 33.11 100m: 1:17.65 44.54 150m: 2:05.50 47.85 200m: 2:42.44 36.94
15. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 2:43.52 459
50m: 32.76 32.76 100m: 1:15.87 43.11 150m: 2:07.28 51.41 200m: 2:43.52 36.24
16. GRUIC Milica 1995 BAR 2:43.64 458
50m: 35.38 35.38 100m: 1:20.85 45.47 150m: 2:06.55 45.70 200m: 2:43.64 37.09
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

2. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, A

rezultat  tocke

17. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 2:47.12 430
50m: 34.36 34.36 100m: 1:18.71 44.35 150m: 2:09.02 50.31 200m: 2:47.12 38.10
18. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 2:54.76 376
50m: 36.95 36.95 100m: 1:23.62 46.67 150m: 2:15.24 51.62 200m: 2:54.76 39.52

DSQ URH Klara 1999 RA

SWa.1-
B

1. GELIK Tina 2001 TK 2:27.96 619
50m: 32.36 32.36 100m: 1:13.96 41.60 150m: 1:54.75 40.79 200m: 2:27.96 33.21
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:28.24 616
50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.69 38.32 150m: 1:54.78 44.09 200m: 2:28.24 33.46
3. HRIBAR Petja 2002 TK 2:30.92 584
50m: 32.31 32.31 100m: 1:12.00 39.69 150m: 1:54.84 42.84 200m: 2:30.92 36.08
4. TODOROVIC Andrea 2001 VOJ 2:31.61 576
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.71 38.75 150m: 1:55.99 43.28 200m: 2:31.61 35.62
5. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:34.37 545
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.20 41.43 150m: 1:58.70 43.50 200m: 2:34.37 35.67
6. MARCUN Manca 2002 TK 2:35.51 533
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.98 41.94 150m: 2:00.57 43.59 200m: 2:35.51 34.94
7. GOMBOC Masga 2001 GBR 2:35.78 531
50m: 34.31 34.31 100m: 1:15.27 40.96 150m: 2:02.16 46.89 200m: 2:35.78 33.62
8. SKULJ Ana 2001 TK 2:36.53 523
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.26 39.77 150m: 2:02.33 47.07 200m: 2:36.53 34.20
9. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 2:37.25 516
50m: 32.51 32.51 100m: 1:13.81 41.30 150m: 2:02.84 49.03 200m: 2:37.25 34.41
10. RANT Erin 2002 SDP 2:37.66 512
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.32 39.80 150m: 2:03.09 46.77 200m: 2:37.66 34.57
11. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 2:38.20 507
50m: 32.84 32.84 100m: 1:16.18 43.34 150m: 2:02.46 46.28 200m: 2:38.20 35.74
12. URH Manca 2001 RA 2:40.23 488
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.46 41.54 150m: 2:05.65 48.19 200m: 2:40.23 34.58
13. GOMBOC Vita 2001 GBR 2:40.41 486
50m: 36.09 36.09 100m: 1:18.71 42.62 150m: 2:06.29 47.58 200m: 2:40.41 34.12
14, PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:40.72 483
50m: 35.01 35.01 100m: 1:18.24 43.23 150m: 2:04.29 46.05 200m: 2:40.72 36.43
15. NOVAK Ana 2001 LL 2:43.84 456
50m: 33.09 33.09 100m: 1:16.90 43.81 150m: 2:07.86 50.96 200m: 2:43.84 35.98
16. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:43.86 456
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.81 42.55 150m: 2:07.66 47.85 200m: 2:43.86 36.20
17. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 2:48.13 422
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.18 41.42 150m: 2:09.15 50.97 200m: 2:48.13 38.98
18. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 2:48.19 421
50m: 35.78 35.78 100m: 1:22.55 46.77 150m: 2:09.92 47.37 200m: 2:48.19 38.27
19. POGACAR Neza 2001 TK 2:50.08 408
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.26 4412 150m: 2:14.65 51.39 200m: 2:50.08 35.43
20. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 2:51.30 399
50m: 37.45 37.45 100m: 1:20.98 43.53 150m: 2:12.19 51.21 200m: 2:51.30 39.11
21. BIZJAK Nika 2002 TK 2:51.76 396
50m: 37.96 37.96 100m: 1:23.68 45.72 150m: 2:14.33 50.65 200m: 2:51.76 37.43
22. SILJEVIC Elma 2001 LL 2:52.15 393
50m: 35.12 35.12 100m: 1:20.86 45.74 150m: 2:09.71 48.85 200m: 2:52.15 42.44
23. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 2:52.88 388
50m: 37.18 37.18 100m: 1:21.47 44.29 150m: 2:14.43 52.96 200m: 2:52.88 38.45
24. OMAHEN Tina 2002 LL 2:53.36 385
50m: 40.03 40.03 100m: 1:25.12 45.09 150m: 2:14.82 49.70 200m: 2:53.36 38.54
25. PISEK Eva 2002 LL 2:55.47 371
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.98 46.24 150m: 2:17.15 51.17 200m: 2:55.47 38.32
26. TEVZ Nika Pija 2002 RL 3:09.85 293
50m: 42.54 42.54 100m: 1:33.59 51.05 150m: 2:30.53 56.94 200m: 3:09.85 39.32
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

2. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, B

rezultat  tocke

27. VRHOVNIK Laura 2002 RL 3:10.13 292
50m: 41.20 41.20 100m: 1:31.87 50.67 150m: 2:26.79 54.92 200m: 3:10.13 43.34
DSQ KOLARIC Nika 2001 TK
SWo.1-
DSQ TODOROVIC Nika 2002 LCT
SW7.5-
DSQ URBANCIC Tinkara 2002 GBR
SWe6.4-
3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A

1. CELIC Vuk 1996 ZVK 1:00.49 633
50m: 30.48 30.48 100m: 1:00.49 30.01

2. PETRIC Jan Karel 1991 TK 1:01.31 608
50m: 30.14 30.14 100m: 1:01.31 31.17

3. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 1:02.23 581
50m: 31.19 31.19 100m: 1:02.23 31.04

4. OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:07.93 447
50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.93 35.18

5. PAVLIN Jost 1998 IR 1:09.30 421
50m: 33.68 33.68 100m: 1:09.30 35.62

6. SULEK Zan Miha 1995 KK 1:11.25 387
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.25 37.09

B

1. RIHTER Zan 2000 FR 1:06.90 467
50m: 32.75 32.75 100m: 1:06.90 34.15

2. DEMSAR Domen 2000 OL 1:07.04 465
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.04 35.00

3. LOVSIN Robert 1999 IR 1:07.66 452
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.66 35.12

4. RESNIK Andrej 1999 PC 1:09.93 409
50m: 35.24 35.24 100m: 1:09.93 34.69

5. SENICA Andraz 1999 LL 1:10.25 404
50m: 34.77 34.77 100m: 1:10.25 35.48

6. CIZEL Luka 2000 TK 1:10.71 396
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.71 37.36

7. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:12.16 372
50m: 35.64 35.64 100m: 1:12.16 36.52

8. BENCIC Matic 1999 BP 1:13.08 359
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.08 37.34

9. MUKAETOV llija 1999 LL 1:13.38 354
50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.38 37.82

10. STANONIK Matic 2000 TK 1:13.81 348
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.81 38.04

11. BESTER Blaz 1999 LL 1:14.75 335
50m: 36.85 36.85 100m: 1:14.75 37.90

12. POGACNIK Zan 2000 OL 1:15.37 327
50m: 37.66 37.66 100m: 1:15.37 37.71

13. AJLEC Anze 2000 BP 1:20.46 269
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.46 41.66
DSQ ZARNIK Tilen 2000 TK

SW4.4-
DSQ HRZENJAK Jaka 2000 PDM
SW6.4-
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

C

1. SENICA Primoz 2001 LL 1:05.41 500
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.41 33.45

2. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:09.26 421
50m: 34.09 34.09 100m: 1:09.26 35.17

3. VOVK Nace 2002 TK 1:10.54 399
50m: 34.70 34.70 100m: 1:10.54 35.84

4. PECAR Rok 2001 GBR 1:11.71 379
50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.71 36.92

5. IVICIE Anze 2001 TK 1:12.27 371
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.27 37.07

6. BORSIC Vid 2001 NG 1:12.65 365
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.65 37.03

7. OBIDIC Miha 2001 NG 1:14.83 334
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.83 38.66

8. KOSIR Mark 2002 OL 1:15.80 321
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.80 39.36

9. MARCUN Miha 2001 TK 1:16.26 315
50m: 37.78 37.78 100m: 1:16.26 38.48

10. JAKUPOVIE Emil 2001 GBR 1:17.53 300
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.53 39.74

11. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 1:18.97 284
50m: 39.41 39.41 100m: 1:18.97 39.56

12. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:20.73 266
50m: 40.18 40.18 100m: 1:20.73 40.55

13. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:22.05 253
50m: 41.32 41.32 100m: 1:22.05 40.73

14. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 1:22.31 251
50m: 39.79 39.79 100m: 1:22.31 42.52

15. FINK Aljaz 2001 TK 1:24.16 235
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.16 43.36

16. JEZERC Tevz 2002 OL 1:26.55 216
50m: 41.27 41.27 100m: 1:26.55 45.28

17. BENCINA Lovro 2002 IR 1:28.36 203
50m: 41.83 41.83 100m: 1:28.36 46.53

18. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 1:50.21 104
50m: 52.17 52.17 100m: 1:50.21 58.04

D

1. GLADEK Nik 2003 RA 1:13.29 355
50m: 35.89 35.89 100m: 1:13.29 37.40

2. BIZJAK Tim 2004 CK 1:15.63 323
50m: 36.93 36.93 100m: 1:15.63 38.70

3. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:17.11 305
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.11 40.19

4. BRLEK Maj 2003 KK 1:20.78 265
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.78 42.60

5. CELIK Jaka 2003 TK 1:22.47 249
50m: 41.04 41.04 100m: 1:22.47 41.43

6. MEDIC Luka 2003 RL 1:26.80 214
50m: 42.23 42.23 100m: 1:26.80 44.57

7. MRAK Mitja 2003 GBR 1:31.89 180
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.89 48.07

8. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:35.19 162
50m: 47.29 47.29 100m: 1:35.19 47.90

9. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:35.88 158
50m: 46.35 46.35 100m: 1:35.88 49.53

10. OSANA Jakob Arne 2004 RL 1:36.16 157
50m: 47.13 47.13 100m: 1:36.16 49.03

11.  SHCHAVROVSKI Fedja 2003 NG 1:39.94 140
50m: 48.58 48.58 100m: 1:39.94 51.36
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D

rezultat  tocke

12. PREBIL Jakob 2005 KA 1:42.58 129
50m: 49.72 49.72 100m: 1:42.58 52.86
13. BENEDICIC Jost 2004 RA 1:44.71 122
50m: 52.16 52.16 100m: 1:44.71 52.55
14. PURGAR Borut 2004 KK 1:54.41 93
50m: 59.71 59.71 100m: 1:54.41 54.70
15. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:58.38 84
50m: 54.50 54.50 100m: 1:58.38 1:03.88
16. BATISTIC Maks 2006 NG 2:11.30 61
50m: 1:05.44 1:05.44 100m: 2:11.30 1:05.86
DSQ SOLAR Kris 2003 RA
SWé6.4-
DSQ STERN Timotej 2003 PDM
SW6.4-
4. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A

1. KOUS Lucija 1995 IR 1:06.43 669
50m: 33.01 33.01 100m: 1:06.43 33.42

2. KOSAK Anemari 1996 NC 1:07.23 646
50m: 32.78 32.78 100m: 1:07.23 34.45

3. BEZAN Ursa 1994 TK 1:07.81 629
50m: 33.69 33.69 100m: 1:07.81 34.12

4. TROHA Katja 2000 OL 1:11.52 536
50m: 35.57 35.57 100m: 1:11.52 35.95

5. KRANJC Sara 1999 NG 1:12.38 517
50m: 35.51 35.51 100m: 1:12.38 36.87

6. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:13.29 498
50m: 35.89 35.89 100m: 1:13.29 37.40

7. SVONJA Mateja 1999 BP 1:14.16 481
50m: 36.40 36.40 100m: 1:14.16 37.76

8. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:14.31 478
50m: 36.55 36.55 100m: 1:14.31 37.76

9. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 1:16.24 443
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.24 39.10

10. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:16.54 437
50m: 37.57 37.57 100m: 1:16.54 38.97

11.  JESENOVEC Julija 2000 TK 1:17.50 421
50m: 38.21 38.21 100m: 1:17.50 39.29

12.  PAVLIC Anamari 1997 TK 1:17.84 416
50m: 38.43 38.43 100m: 1:17.84 39.41

13. KOS Nina 1999 LCT 1:19.28 393
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.28 40.75

14. SERETIN Lara 1999 KA 1:20.34 378
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.34 41.50

15. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:26.17 306
50m: 41.73 41.73 100m: 1:26.17 44.44

16. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 1:27.71 290
50m: 43.18 43.18 100m: 1:27.71 44.53

17. AUGUSTIN Ana 2000 KK 1:35.74 223
50m: 46.02 46.02 100m: 1:35.74 49.72
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

B

1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:05.61 695
50m: 32.42 32.42 100m: 1:05.61 33.19

2. PERENIC Pika 2002 SDP 1:10.03 571
50m: 34.85 34.85 100m: 1:10.03 35.18

3. HANCMAN Urgka 2002 FR 1:11.40 539
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.40 36.68

4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:11.43 538
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.43 36.45

5. SKULJ Ana 2001 TK 1:12.78 509
50m: 35.59 35.59 100m: 1:12.78 37.19

6. MARIC Nikolina 2002 LL 1:13.26 499
50m: 35.97 35.97 100m: 1:13.26 37.29

7. CGELIK Tina 2001 TK 1:14.18 480
50m: 36.91 36.91 100m: 1:14.18 37.27

8. HRIBAR Petja 2002 TK 1:14.86 467
50m: 36.48 36.48 100m: 1:14.86 38.38

9. TOMINC Nika 2002 BP 1:16.56 437
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.56 39.40

10. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:16.72 434
50m: 37.82 37.82 100m: 1:16.72 38.90

11. MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:16.74 434
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.74 39.65

12.  MENCIN Manca 2002 RL 1:16.91 431
50m: 38.21 38.21 100m: 1:16.91 38.70

13. MARCUN Manca 2002 TK 1:17.40 423
50m: 38.58 38.58 100m: 1:17.40 38.82

14, HABICHT Titi 2002 RL 1:18.17 411
50m: 38.85 38.85 100m: 1:18.17 39.32

15. VINDISAR Pika 2002 OL 1:18.33 408
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.33 40.74

16. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:20.42 377
50m: 38.79 38.79 100m: 1:20.42 41.63

17. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:21.18 366
50m: 39.62 39.62 100m: 1:21.18 41.56

18. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 1:22.21 353
50m: 39.94 39.94 100m: 1:22.21 42.27

19. KOLARIC Nika 2001 TK 1:23.58 336
50m: 41.52 41.52 100m: 1:23.58 42.06

20. POGACAR Neza 2001 TK 1:25.17 317
50m: 42.36 42.36 100m: 1:25.17 42.81

21. RIHTER Veronika 2002 KK 1:25.45 314
50m: 40.61 40.61 100m: 1:25.45 44.84

22. ZERJAL Hana 2002 RL 1:25.91 309
50m: 41.67 41.67 100m: 1:25.91 44.24

23. BIZJAK Nika 2002 TK 1:29.00 278
50m: 4457 4457 100m: 1:29.00 44.43

24. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:34.00 236
50m: 45.20 45.20 100m: 1:34.00 48.80

25. CERGOLJ Lara 2002 TK 1:48.44 153
50m: 53.65 53.65 100m: 1:48.44 54.79

C

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:11.55 535
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.55 36.74

2. LOTRIC Maja 2003 TK 1:20.73 373
50m: 39.13 39.13 100m: 1:20.73 41.60

3. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:21.10 368
50m: 40.47 40.47 100m: 1:21.10 40.63

4. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:22.31 352
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.31 42.67
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, C

rezultat  tocke

5. POGACAR Zala 2004 TK 1:23.08 342
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.08 42.93

6. SPIK Eva 2003 TK 1:23.80 333
50m: 40.97 40.97 100m: 1:23.80 42.83

7. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 1:25.37 315
50m: 42.39 42.39 100m: 1:25.37 42.98

8. SAVLE Spela 2003 NG 1:26.08 307
50m: 42.09 42.09 100m: 1:26.08 43.99

9. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 1:26.40 304
50m: 42.18 42.18 100m: 1:26.40 44.22

10. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:29.43 274
50m: 44.03 44.03 100m: 1:29.43 45.40

11. POJE Nana 2004 IR 1:30.87 261
50m: 45.10 45.10 100m: 1:30.87 45.77

12. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:31.54 255
50m: 45.31 45.31 100m: 1:31.54 46.23

13. VARGA Masa 2004 KA 1:31.56 255
50m: 43.66 43.66 100m: 1:31.56 47.90

14. DAMJANIC Ella 2003 PC 1:31.66 254
50m: 44.68 44.68 100m: 1:31.66 46.98

15. POLANC Lucija 2004 RL 1:33.19 242
50m: 45.96 45.96 100m: 1:33.19 47.23

16. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:33.45 240
50m: 45.42 45.42 100m: 1:33.45 48.03

17. TOMSIC Ema 2004 IR 1:35.11 228
50m: 47.29 47.29 100m: 1:35.11 47.82

18. TEKAVCIC Neza 2003 KA 1:38.67 204
50m: 47.74 47.74 100m: 1:38.67 50.93

19. DOLINAR Tina 2003 GBR 1:39.90 196
50m: 48.16 48.16 100m: 1:39.90 51.74

20. OREL Lia 2004 KA 1:43.14 178
50m: 49.79 49.79 100m: 1:43.14 53.35

21. POSPIS Neja 2003 RL 1:43.80 175
50m: 50.01 50.01 100m: 1:43.80 53.79

22. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:4449 172
50m: 50.58 50.58 100m: 1:44.49 53.91

23. SOVIC Pika 2003 PDM 1:47.84 156
50m: 52.11 52.11 100m: 1:47.84 55.73

24. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:49.78 148
50m: 53.67 53.67 100m: 1:49.78 56.11

25. JERETIC Klea 2003 KK 1:51.55 141
50m: 53.90 53.90 100m: 1:51.55 57.65

26. RENKO Valerija 2004 KK 2:11.94 85
50m: 1:02.09 1:02.09 100m: 2:11.94 1:09.85

D

1. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:27.65 291
50m: 43.64 43.64 100m: 1:27.65 44.01

2. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:2845 283
50m: 4414 4414 100m: 1:28.45 44.31

3. ARKO Lana 2005 RA 1:33.87 237
50m: 46.46 46.46 100m: 1:33.87 47.41

4. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:36.40 219
50m: 47.90 47.90 100m: 1:36.40 48.50

5. LAMPRET Sara 2005 TP 1:39.79 197
50m: 48.59 48.59 100m: 1:39.79 51.20

6. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:4243 182
50m: 48.69 48.69 100m: 1:42.43 53.74

7. KOZELJ Lea 2005 KK 1:42.56 181
50m: 48.53 48.53 100m: 1:42.56 54.03
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015

Koper, 4/7/2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, D

rezultat  tocke
8. PERKO Neja 2005 ZVK 1:44.37 172
50m: 52.45 52.45 100m: 1:44.37 51.92
9. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:48.05 155
50m: 52.50 52.50 100m: 1:48.05 55.55
5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
04/07/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
A
1. DOVER Luka 1997 PDM 1:07.52 649
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.52 35.57
2. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:10.53 569
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.53 37.30
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:11.71 541
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.71 38.09
4. GLADEK Mark 1998 TK 1:15.45 465
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.45 39.52
5. KOCEVAR Tilen 1993 IR 1:18.40 414
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.40 41.59
6. CUDEN Anze 1991 TK 1:22.46 356
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.46 43.34
7. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:24.86 326
50m: 40.72 40.72 100m: 1:24.86 4414
B
1. KNAPIC MIKAC Tian 1999 TK 1:13.27 507
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.27 38.06
2. SENICA Andraz 1999 LL 1:13.41 505
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.41 38.53
3. JERMOL Van 2000 LL 1:15.69 460
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.69 40.08
4. DEMSAR Domen 2000 OL 1:16.19 451
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.19 39.55
5. ZALAC Jan 2000 OL 1:16.90 439
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.90 40.53
6. FON Gasper 2000 OL 1:17.52 428
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.52 40.57
7. LOVSIN Robert 1999 IR 1:18.72 409
50m: 36.42 36.42 100m: 1:18.72 42.30
8. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:19.70 394
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.70 42.19
9. SPENKO Tim 2000 TK 1:20.03 389
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.03 41.98
10. GAJIC Filip 1999 BAR 1:20.58 381
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.58 42.28
11. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:20.66 380
50m: 39.04 39.04 100m: 1:20.66 41.62
12. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:24.47 331
50m: 39.79 39.79 100m: 1:24.47 44.68
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:13.75 498
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.75 38.92
2. STIH Gagper 2001 OL 1:16.58 444
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.58 40.44
3. SIROK Kolja 2001 NG 1:16.75 441
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.75 40.28
4. JERCIC Luka 2001 PDM 1:17.17 434
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.17 40.36
5. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:19.54 397
50m: 37.64 37.64 100m: 1:19.54 41.90
6. BENCIC Jaga 2002 BP 1:19.90 391
50m: 38.03 38.03 100m: 1:19.90 41.87
7. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:20.22 387
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.22 42.99
8. FAJON Negj 2002 OL 1:21.92 363
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.92 43.45
9. VOVK Nace 2002 TK 1:24.98 325
50m: 40.76 40.76 100m: 1:24.98 44.22
10. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:25.14 323
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.14 44.61
11, IVICIC Anze 2001 TK 1:26.56 308
50m: 41.41 41.41 100m: 1:26.56 45.15
12. CERNE Luka 2001 NG 1:27.90 294
50m: 41.46 41.46 100m: 1:27.90 46.44
13. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:28.96 283
50m: 41.57 41.57 100m: 1:28.96 47.39
14. VETRIH Miha 2002 IR 1:30.57 268
50m: 43.70 43.70 100m: 1:30.57 46.87
15. KLEVA Blaz 2001 KK 1:33.57 243
50m: 4413 4413 100m: 1:33.57 49.44
16. JENKO Bor 2002 RL 1:35.98 225
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.98 49.48
17. KRZAN Peter 2002 CK 1:36.54 222
50m: 46.27 46.27 100m: 1:36.54 50.27
18. JEZERC Tevz 2002 OL 1:37.17 217
50m: 46.02 46.02 100m: 1:37.17 51.15
19. POTOCNIK Vid 2002 GBR 1:37.97 212
50m: 46.41 46.41 100m: 1:37.97 51.56
20. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:38.29 210
50m: 46.55 46.55 100m: 1:38.29 51.74
21. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:38.38 209
50m: 46.82 46.82 100m: 1:38.38 51.56
22. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:41.43 191
50m: 49.98 49.98 100m: 1:41.43 51.45
23. STELE Matej 2002 KA 1:47.02 162
50m: 53.49 53.49 100m: 1:47.02 53.53
DSQ MALI Domen 2001 TK
SW7.1-
D
1. PERME MODRIJANCIC &rt 2003 TK 1:25.31 321
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.31 44.46
2. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:25.34 321
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.34 44.33
3. CELIK Jaka 2003 TK 1:28.28 290
50m: 43.00 43.00 100m: 1:28.28 45.28
4. LOVIC Jan 2003 GBR 1:29.61 277
50m: 42.65 42.65 100m: 1:29.61 46.96
5. TURK Matic 2004 KK 1:31.78 258
50m: 43.19 43.19 100m: 1:31.78 48.59
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D

rezultat  tocke

6. DUBOVAC Petar 2004 BAR 1:31.90 257
50m: 43.54 43.54 100m: 1:31.90 48.36

7. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:32.75 250
50m: 44.72 44.72 100m: 1:32.75 48.03

8. PREGELJ Mark 2003 KK 1:36.64 221
50m: 45.44 45.44 100m: 1:36.64 51.20

9. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:36.65 221
50m: 47.02 47.02 100m: 1:36.65 49.63

10. CIROVIC Filip 2004 IR 1:37.14 217
50m: 45.39 45.39 100m: 1:37.14 51.75

11. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:43.92 178
50m: 49.64 49.64 100m: 1:43.92 54.28

12. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:45.25 171
50m: 49.49 49.49 100m: 1:45.25 55.76

13. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:46.97 163
50m: 49.50 49.50 100m: 1:46.97 57.47

14. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:47.38 161
50m: 51.22 51.22 100m: 1:47.38 56.16

15. KOVACEVIC Nikola 2004 BAR 1:47.46 161
50m: 51.33 51.33 100m: 1:47.46 56.13

16. LIPOVZ Brin 2003 CK 1:47.47 160
50m: 50.84 50.84 100m: 1:47.47 56.63

17. JAMBROSIC Nik 2003 KK 1:49.77 151
50m: 52.34 52.34 100m: 1:49.77 57.43

18. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:51.63 143
50m: 52.00 52.00 100m: 1:51.63 59.63

19. ZAGAR Luka 2003 IR 1:51.82 142
50m: 53.25 53.25 100m: 1:51.82 58.57

20. JURSIC Vid 2004 BP 1:53.03 138
50m: 53.57 53.57 100m: 1:53.03 59.46

21. BENCIC Val 2007 BP 1:53.55 136
50m: 57.01 57.01 100m: 1:563.55 56.54

22. VARGA Jaka 2006 KA 1:54.01 134
50m: 56.50 56.50 100m: 1:54.01 57.51

23. NEMGAR Klemen 2006 BP 1:56.11 127
50m: 55.66 55.66 100m: 1:56.11 1:00.45

24. OSETIC Matija 2006 CK 1:56.29 127
50m: 54.98 54.98 100m: 1:56.29 1:01.31

25. MILOSEVIC Novak 2005 KK 1:56.52 126
50m: 56.11 56.11 100m: 1:56.52 1:00.41

26. ROJC Manuel 2004 KK 1:58.76 119
50m: 56.22 56.22 100m: 1:58.76 1:02.54

27. OSETIC Miha 2005 CK 2:00.58 113
50m: 55.78 55.78 100m: 2:00.58 1:04.80

28. HORVAT Lan 2006 PDM 2:00.89 113
50m: 57.85 57.85 100m: 2:00.89 1:03.04

29. FRAS Zan 2005 PDM 2:02.35 109
50m: 59.21 59.21 100m: 2:02.35 1:03.14

30. KONCILJA Lovro 2006 LCT 2:05.66 100
50m: 1:00.47 1:00.47 100m: 2:05.66 1:05.19

31. ALJAZ Denis 2008 ZVK 2:09.13 92
50m: 1:02.08 1:02.08 100m: 2:09.13 1:07.05

32. KRAJNC Jakob 2005 PDM 2:16.51 78
50m: 1:038.35 1:038.35 100m: 2:16.51 1:13.16

33. HABINC Filip 2004 CK 2:18.47 75
50m: 1:03.38 1:03.38 100m: 2:18.47 1:15.09

34. STEFANIC Vid 2005 KK 2:20.69 71
50m: 1:05.58 1:05.58 100m: 2:20.69 1:15.11

35. BOGDANOVIC Matia 2007 BP 2:21.31 70
50m: 1:07.76 1:07.76 100m: 2:21.31 1:13.55
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

6. disciplina/event
04/07/2015

Z/W, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2015

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

VOZEL Tjasa

50m: 32.69
BOGDANOVIC Jovana

50m: 35.80
KOZELJ Teja

50m: 36.34
GRUIC Milica

50m: 38.37
GRILC Spela

50m: 40.51
MASTERL Ema

50m: 42.84
KVEDER Ursa

50m: 45.36
URH Klara

50m: 47.40

HRIBAR Petja

50m: 36.33
GLOBOKAR Sara

50m: 37.65
TODOROVIC Andrea

50m: 38.08
BABNIK Astra

50m: 40.19
MENCIN Manca

50m: 41.60
SILJEVIC Elma

50m: 40.84
VINDISAR Pika

50m: 41.33
FON Nina

50m: 42.02
URH Manca

50m: 42.39
PERUSEK Ana Paula

50m: 43.30
KOPRIVNIKAR Spela

50m: 43.01
BIZJAK Nika

50m: 44.22
PISEK Eva

50m: 45.09
TEVZ Nika Pija

50m: 46.19
RABIC Rafaela

50m: 46.96
POLJANSEK Jona

50m: 46.32
CERGOLJ Lara

50m: 47.79
TODOROVIC Nika

50m: 50.86
POSPIS Gaja

50m: 53.00

32.69

35.80

36.34

38.37

40.51

42.84

45.36

47.40

36.33

37.65

38.08

40.19

41.60

40.84

41.33

42.02

42.39

43.30

43.01

44.22

45.09

46.19

46.96

46.32

47.79

50.86

53.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1994
1:10.57

1992
1:14.19

1990
1:16.21

1995
1:21.42

1998
1:24.78

1999
1:30.88

1999
1:34.04

1999
1:38.81

2002
1:15.61

2002
1:18.35

2001
1:20.84

2002
1:24.99

2002
1:25.88

2001
1:26.43

2002
1:27.17

2002
1:27.63

2001
1:27.82

2001
1:29.13

2002
1:30.16

2002
1:31.99

2002
1:34.63

2002
1:35.09

2001
1:37.44

2002
1:38.09

2002
1:40.88

2002
1:47.23

2002
1:49.84

ZVK
37.88

SPA
38.39

TK
39.87

BAR
43.05

CK
44.27

IR
48.04

BP
48.68

RA
51.41

TK
39.28

LL
40.70

VOoJ
42.76

BP
44.80

RL
44.28

LL
45.59

oL
45.84

oL
45.61

RA
45.43

PKR
45.83

TK
47.15

TK
47.77

LL
49.54

RL
48.90

TK
50.48

KA
51.77

TK
53.09

LCT
56.37

RL
56.84

rezultat

1:10.57

[y

114.19

-

:16.21

-

:21.42

[y

:124.78

-

:30.88

-

:34.04

1:38.81

-

:115.61

-

:18.35

[y

:20.84

-

:24.99

-

:25.88

[y

:26.43

-

12717

-

:27.63

[y

:127.82

-

:29.13

-

:30.16

1:31.99

-

:34.63

1:35.09

1:37.44

-

:38.09

1:40.88

1:47.23

1:49.84

toCke

758

652

602

493

437

355

320

276

616

554

504

434

420

412

402

395

393

376

363

342

314

309

288

282

259

216

201
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

C
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:23.21 462
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.21 42.65
2. PADAR Nadja 2003 IR 1:26.75 408
50m: 41.90 41.90 100m: 1:26.75 44.85
3. LOTRIC Maja 2003 TK 1:27.80 393
50m: 42.40 42.40 100m: 1:27.80 45.40
4. KUSTER Tasa 2003 OL 1:28.51 384
50m: 4217 4217 100m: 1:28.51 46.34
5. LOVSIN Masa 2003 IR 1:29.97 365
50m: 43.37 43.37 100m: 1:29.97 46.60
6. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:30.24 362
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.24 47.78
7. FILIPCIC Eli 2003 BP 1:31.94 342
50m: 43.68 43.68 100m: 1:31.94 48.26
8. POJE Neza 2003 IR 1:34.62 314
50m: 44.84 44.84 100m: 1:34.62 49.78
9. VIZMAN Tasa 2003 BP 1:39.42 271
50m: 48.05 48.05 100m: 1:39.42 51.37
10. BRODER Mirna 2003 TK 1:41.87 252
50m: 49.86 49.86 100m: 1:41.87 52.01
11. NUSDORFER Neli 2003 PKA 1:4415 235
50m: 48.43 48.43 100m: 1:4415 55.72
12. PETERLIN Zana 2004 KA 1:45.79 225
50m: 50.80 50.80 100m: 1:45.79 54.99
13. TOMSIC Ema 2004 IR 1:46.56 220
50m: 51.08 51.08 100m: 1:46.56 55.48
14, POJE Nana 2004 IR 1:46.99 217
50m: 52.92 52.92 100m: 1:46.99 54.07
15. TEKAVCIC Neza 2003 KA 1:47.49 214
50m: 52.34 52.34 100m: 1:47.49 55.15
16. SOVIC Pika 2003 PDM 1:50.92 195
50m: 55.37 55.37 100m: 1:50.92 55.55
17. STARIN Marugka 2003 KK 1:52.07 189
50m: 55.42 55.42 100m: 1:52.07 56.65
18. CENCIC Nina 2003 RA 1:52.23 188
50m: 55.15 55.15 100m: 1:52.23 57.08
DSQ PANGERC Gaia 2004 KK
SW7.5-
DSQ SKERJANC Gaja 2004 KK
SW7.2-
D
1. MARCUN Mojca 2006 TK 1:35.41 306
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.41 48.91
2. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:43.25 242
50m: 48.58 48.58 100m: 1:43.25 54.67
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:47.93 211
50m: 52.97 52.97 100m: 1:47.93 54.96
4. LAMPRET Sara 2005 TP 1:50.06 199
50m: 50.22 50.22 100m: 1:50.06 59.84
5. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:50.07 199
50m: 52.55 52.55 100m: 1:50.07 57.52
6. PERKO Neja 2005 ZVK 1:52.96 184
50m: 55.11 55.11 100m: 1:52.96 57.85
7. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:54.79 176
50m: 55.01 55.01 100m: 1:54.79 59.78
8. PETEK Danaja 2005 PDM 1:54.91 175
50m: 57.37 57.37 100m: 1:54.91 57.54
9. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 1:57.51 164
50m: 56.79 56.79 100m: 1:57.51 1:00.72
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D

rezultat  tocke
10. ADAMIC Julija 2005 IR 1:58.07 161
50m: 57.99 57.99 100m: 1:58.07 1:00.08
11. MASERA Eva 2006 NG 2:06.18 132
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:06.18 1:05.82
12. KOZLOVIC BAN Alia 2006 BP 2:11.50 117
50m: 1:03.54 1:03.54 100m: 2:11.50 1:07.96
13. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 2:18.27 100
50m: 1:03.48 1:03.48 100m: 2:18.27 1:14.79
14. GRZINIC Tjasa 2007 BP 2:24.46 88
50m: 1:08.31 1:08.31 100m: 2:24.46 1:16.15
15. TUL Zala 2007 BP 2:27.59 82
50m: 1:12.11 1:12.11 100m: 2:27.59 1:15.48
7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
04/07/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
A
1. CELIC Vuk 1996 ZVK 54.06 653
50m: 26.70 26.70 100m: 54.06 27.36
2. ZELIC Noa 1997 KK 54.39 641
50m: 26.57 26.57 100m: 54.39 27.82
3. PETRIC Jan Karel 1991 TK 55.18 614
50m: 27.50 27.50 100m: 55.18 27.68
4. HROVATIN Zan 1998 LL 56.15 583
50m: 27.18 27.18 100m: 56.15 28.97
5. FUNTIK Miroslav 1995 PITOP 56.17 582
50m: 27.46 27.46 100m: 56.17 28.71
6. DOVER Luka 1997 PDM 56.88 560
50m: 27.25 27.25 100m: 56.88 29.63
7. ZUPAN Adam 1996 LL 56.92 559
50m: 27.76 27.76 100m: 56.92 29.16
8. KONCILJA Patrick 1996 BP 58.07 527
50m: 27.70 27.70 100m: 58.07 30.37
9. PADAR Matej 1997 IR 59.79 482
50m: 28.71 28.71 100m: 59.79 31.08
10. ZUPANC Rok 1998 TK 59.89 480
50m: 28.83 28.83 100m: 59.89 31.06
11. LESCESEN Martin 1995 BP 1:01.97 433
12. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:02.47 423
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.47 32.47
13. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:04.42 386
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.42 33.65
14. OMAN Jaka 1997 TK 1:08.92 315
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.92 37.14
B
1. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 55.41 606
50m: 26.87 26.87 100m: 55.41 28.54
2. HOMAN Urban 1999 GBR 57.13 553
50m: 28.06 28.06 100m: 57.13 29.07
3. RESNIK Andrej 1999 PC 57.21 551
50m: 28.45 28.45 100m: 57.21 28.76
4. JARC Luka 2000 PDM 58.02 528
50m: 28.61 28.61 100m: 58.02 29.41
5. BENCIC Matic 1999 BP 59.02 502
50m: 28.42 28.42 100m: 59.02 30.60
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

10.

11.

12.

13.

DEMSAR Domen

50m: 28.83
MOZE Matija

50m: 28.96
RIHTER Zan
KOSIRNIK Matic

50m: 29.27
STANONIK Matic

50m: 29.31
KERSIKLA Matteo

50m: 29.71
BENEDICIC Matija

50m: 29.15
KNAPIC MIKAC Tian

50m: 29.50
KOZOLE Anze
DECMAN Matej

50m: 29.59
ZALAC Jan

50m: 29.95
FOSNARIC Tit

50m: 30.00
KREK Gasper

50m: 30.02
BESTER Blaz

50m: 31.28
CENCIC Nejc

50m: 31.04
CIZEL Luka

50m: 31.82
AJLEC Anze

50m: 31.12
SPENKO Tim

50m: 32.95
HRZENJAK Jaka

50m: 37.94

STIH Gasper

50m: 27.63
SENICA Primoz

50m: 28.47
VOVK Nace
CARMAN Marcel
PECAR Rok

50m: 29.94
OBIDIC Miha

50m: 30.01
VIDRIH Jost

50m: 29.66
BORSIC Vid

50m: 30.43
WOLTE SULA Val

50m: 30.33
JAKUPOVIE Emil

50m: 31.26
SIROK Kolja

50m: 32.38
BALEK COLNAR Tibor

50m: 31.62
IVICIC Anze

50m: 31.57

28.83

28.96

29.27

29.31

29.71

29.15

29.50

29.59

29.95

30.00

30.02

31.28

31.04

31.82

31.12

32.95

37.94

27.63

28.47

29.94

30.01

29.66

30.43

30.33

31.26

32.38

31.62

31.57

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000
59.12

2000
59.38

2000

2000
1:00.10

2000
1:00.55

2000
1:00.60

2000
1:00.72

1999
1:00.84

1999

2000
1:01.35

2000
1:01.68

2000
1:02.28

1999
1:02.75

1999
1:03.10

2000
1:04.47

2000
1:04.69

2000
1:04.91

2000
1:06.39

2000
1:19.53

2001
57.54

2001
58.44

2002

2002

2001
1:01.08

2001
1:01.36

2001
1:01.92

2001
1:03.14

2001
1:03.69

2001
1:04.34

2001
1:04.42

2002
1:04.47

2001
1:04.79

oL
30.29

FR
30.42

FR
TK
30.83

TK
31.24

BP
30.89

RA
31.57

TK
31.34

CK

31.76

oL
31.73

LL
32.28

PC
32.73

LL
31.82

RA
33.43

TK
32.87

BP
33.79

TK
33.44

PDM
41.59

oL
29.91

LL
29.97

TK
ZVK

GBR
31.14

NG
31.35

LL
32.26

NG
32.71

GBR
33.36

GBR
33.08

NG
32.04

TK
32.85

TK
33.22

rezultat

59.12

59.38

59.93
1:00.10

1:00.55

1:00.60

1:00.72

1:00.84

1:01.09
1:01.35

1:01.68

1:02.28

1:02.75

1:03.10

1:04.47

1:04.69

1:04.91

1:06.39

1:19.53

57.54

58.44

59.67
1:00.84
1:01.08

1:01.36

1:01.92

1:03.14

1:03.69

1:04.34

1:04.42

1:04.47

1:04.79

toCke
499

493

479
475

465

463

461

458

452
447

439

427

417

410

385

381

377

352

205

541

517

485
458
453

446

434

410

399

387

386

385

379
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

SPRUK Nik Jan

50m: 31.78 31.78
JULAR Alen

50m: 32.02 32.02
JERMAN Uro$

50m: 33.25 33.25
FAJON Nej

50m: 32.68 32.68
BENCIC Jasa

50m: 32.58 32.58
KOSIR Mark

50m: 32.43 32.43
FINK Aljaz

50m: 33.01 33.01
ZABUKOVEC Teo

50m: 33.05 33.05
VETRIH Miha

50m: 34.22 34.22
CERNE Luka

50m: 34.46 34.46
POTOCNIK Vid

50m: 34.41 34.41
DOLANC Tim

50m: 36.87 36.87
LJUBEC ZAJKO Leon

50m: 35.31 35.31
KRALJ Zan Luka

50m: 36.38 36.38
MALI Domen

50m: 35.11 35.11
FRAS Jan

50m: 35.65 35.65
BOGATAJ Fedja

50m: 36.67 36.67
JENKO Bor

50m: 37.21 37.21
PASALIC ORAZEN Denis

50m: 37.72 37.72
KLEVA Blaz

50m: 37.85 37.85
KRZAN Peter

50m: 37.96 37.96
BENCINA Lovro

50m: 39.40 39.40
STELE Matej

50m: 41.63 41.63
ZNIDAR Aljaz

50m: 42.10 42.10
VOVCAK Oskar

50m: 42.04 42.04
PRIBOZIC Nik

50m: 46.64 46.64

KREK BASELJ Matjaz

50m: 31.58 31.58
GLADEK Nik

50m: 32.97 32.97
LOVSIN Vid

50m: 33.56 33.56

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001
1:06.08

2001
1:07.21

2001
1:07.26

2002
1:07.64

2002
1:07.65

2002
1:08.22

2001
1:08.29

2001
1:08.46

2002
1:10.13

2001
1:10.86

2002
1:11.66

2002
1:12.64

2001
1:12.69

2002
1:13.61

2001
1:14.04

2002
1:15.87

2002
1:16.69

2002
1:18.50

2002
1:19.76

2001
1:20.25

2002
1:21.54

2002
1:24.66

2002
1:26.07

2002
1:27.98

2002
1:32.89

2002
1:41.30

2003
1:05.93

2003
1:07.45

2003
1:08.47

LL
34.30

CK
35.19

TK
34.01

oL
34.96

BP
35.07

oL
35.79

TK
35.28

BP
35.41

IR
35.91

NG
36.40

GBR
37.25

LCT
35.77

TP
37.38

PDM
37.23

TK
38.93

PDM
40.22

RL
40.02

RL
41.29

CK
42.04

KK
42.40

CK
43.58

IR
45.26

KA
44.44

GBR
45.88

GBR
50.85

CK
54.66

SDP
34.35

RA
34.48

IR
34.91

rezultat

1:06.08

1:07.21

1:07.26

1:07.64

1:07.65

1:08.22

1:08.29

1:08.46

1:10.13

-

:10.86

-

:11.66

[y

112.64

-

112.69

[y

:113.61

[y

:114.04

-

:115.87

-

:116.69

[y

:18.50

-

:19.76

[y

:20.25

[y

:21.54

-

:24.66

[y

:126.07

-

:27.98

-

:32.89

1:41.30

1:05.93

1:07.45

1:08.47

toCke
357

340

339

333

333

325

324

321

299

290

280

269

268

258

254

236

228

213

203

199

190

170

161

151

128

99

360

336

321
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D

rezultat  tocke

4. BRLEK Maj 2003 KK 1:08.96 314
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.96 36.10

5. LOVIC Jan 2003 GBR 1:09.43 308
50m: 35.33 35.33 100m: 1:09.43 34.10

6. DUBOVAC Petar 2004 BAR 1:09.51 307
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.51 36.14

7. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:10.47 294
50m: 34.53 34.53 100m: 1:10.47 35.94

8. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:10.99 288
50m: 34.69 34.69 100m: 1:10.99 36.30

9. TURK Matic 2004 KK 1:11.30 284
50m: 34.85 34.85 100m: 1:11.30 36.45

10. BIZJAK Tim 2004 CK 1:11.61 281
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.61 37.46

11.  CIROVIC Filip 2004 IR 1:14.30 251
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.30 38.37

12. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:14.55 249
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.55 38.74

13. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:16.00 235
50m: 37.39 37.39 100m: 1:16.00 38.61

14, MEDIC Luka 2003 RL 1:17.05 225
50m: 37.74 37.74 100m: 1:17.05 39.31

15. PREGELJ Mark 2003 KK 1:17.86 218
50m: 38.21 38.21 100m: 1:17.86 39.65

16. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:18.34 214
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.34 41.21

17. REMEC Ziga 2004 BP 1:18.65 212
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.65 41.08

18. MRAK Mitja 2003 GBR 1:18.68 211
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.68 41.99

19. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:19.47 205
50m: 38.41 38.41 100m: 1:19.47 41.06

20. ZAUCER Peter 2003 RL 1:20.11 200
50m: 37.68 37.68 100m: 1:20.11 42.43

21. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:20.75 196
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.75 41.92

22. JAMBROSIC Nik 2003 KK 1:23.10 179
50m: 40.42 40.42 100m: 1:23.10 42.68

23. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:23.28 178
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.28 44.30

24. OSANA Jakob Arne 2004 RL 1:23.57 176
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.57 43.99

25. SHCHAVROVSKIJ Fedja 2003 NG 1:23.79 175
50m: 40.14 40.14 100m: 1:23.79 43.65

26. LIPOVZ Brin 2003 CK 1:25.11 167
50m: 41.14 41.14 100m: 1:25.11 43.97

27. SOLAR Kris 2003 RA 1:25.74 163
50m: 41.66 41.66 100m: 1:25.74 44.08

28. BENEDICIE Jost 2004 RA 1:25.82 163
50m: 42.77 42.77 100m: 1:25.82 43.05

29. PREBIL Jakob 2005 KA 1:28.19 150
50m: 43.50 43.50 100m: 1:28.19 44.69

30. STERN Timotej 2003 PDM 1:28.29 149
50m: 42.01 42.01 100m: 1:28.29 46.28

31. FRAS Zan 2005 PDM 1:29.41 144
50m: 42.93 42.93 100m: 1:29.41 46.48

32. ZAGAR Luka 2003 IR 1:29.71 142
50m: 42.00 42.00 100m: 1:29.71 47.71

33. ROJC Manuel 2004 KK 1:31.63 134
50m: 44.59 44.59 100m: 1:31.63 47.04

34. VARGA Jaka 2006 KA 1:34.29 123
50m: 45.04 45.04 100m: 1:34.29 49.25
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D

rezultat  tocke

35. ZORKO Maj 2004 CK 1:34.55 122
50m: 45.20 45.20 100m: 1:34.55 49.35

36. KOVACEVIC Nikola 2004 BAR 1:37.49 111
50m: 45.68 45.68 100m: 1:37.49 51.81

37. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:43.33 93
50m: 47.30 47.30 100m: 1:43.33 56.03

38. KONCILJA Lovro 2006 LCT 1:43.36 93
50m: 50.94 50.94 100m: 1:43.36 52.42

39. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:44.42 90
50m: 50.04 50.04 100m: 1:44.42 54.38

40. BATAGELJ Michel 2006 PKA 1:51.07 75
50m: 52.37 52.37 100m: 1:51.07 58.70

41, OSETIC Miha 2005 CK 1:51.17 75
50m: 51.05 51.05 100m: 1:51.17 1:00.12

42. KRAJNC Jakob 2005 PDM 2:02.22 56
50m: 57.39 57.39 100m: 2:02.22 1:04.83

43. HORVAT Lan 2006 PDM 2:04.65 53
50m: 57.88 57.88 100m: 2:04.65 1:06.77

44. HABINC Filip 2004 CK 2:10.22 46
50m: 59.74 59.74 100m: 2:10.22 1:10.48

45. MILOSEVIC Novak 2005 KK 2:11.31 45
50m: 1:03.45 1:03.45 100m: 2:11.31 1:07.86

46. KRALJ Zak Maj 2007 PDM 2:15.53 41
50m: 1:06.42 1:06.42 100m: 2:15.58 1:09.11

47. STEFANIC Vid 2005 KK 2:35.78 27
50m: 1:20.91 1:20.91 100m: 2:35.78 1:14.87

DSQ PURGAR Borut 2004 KK

SW4.4-
DSQ BATISTIC Maks 2006 NG
SW4.4-
8. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A

1. KOSAK Anemari 1996 NC 58.44 707
50m: 28.73 28.73 100m: 58.44 29.71

2. BIZJAK Nika 1998 CK 59.77 661
50m: 28.98 28.98 100m: 59.77 30.79

3. BEZAN Urda 1994 TK 1:00.19 647
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.19 30.92

4. TROHA Katja 2000 OL 1:00.53 636
50m: 30.07 30.07 100m: 1:00.53 30.46

5. DOUPONA TOPIC Tajda 1997 LL 1:00.75 629
50m: 29.85 29.85 100m: 1:00.75 30.90

6. TERAN Ajda 1998 GBR 1:01.49 607
50m: 30.38 30.38 100m: 1:01.49 31.11

7. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:01.55 605
50m: 30.26 30.26 100m: 1:01.55 31.29

8. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:01.61 603
50m: 30.41 30.41 100m: 1:01.61 31.20

9. JAMBRISKO Lara 1999 CK 1:01.99 592
50m: 30.32 30.32 100m: 1:01.99 31.67

10. PAVLIC Pia 1994 TK 1:02.26 584
50m: 30.42 30.42 100m: 1:02.26 31.84

11. KOSIR Manca 1997 TK 1:02.82 569
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.82 32.35
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, A

rezultat  tocke

12. STEGU Nina 1996 LL 1:03.02 564
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.02 32.60

13. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:03.30 556
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.30 32.83

14. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 1:03.48 551
50m: 30.72 30.72 100m: 1:03.48 32.76

15. ZORIC Karmen 1999 CK 1:03.72 545
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.72 32.66

16. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 1:03.74 545
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.74 32.81

17. PETEK Medea 1999 PDM 1:03.89 541
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.89 33.09

18. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:04.00 538
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.00 33.24

19. SVONJA Mateja 1999 BP 1:04.74 520
50m: 31.25 31.25 100m: 1:04.74 33.49

20. STIRN Zana 1999 TK 1:05.05 512
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.05 33.18

21. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 1:05.38 505
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.38 33.97

22. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 1:05.67 498
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.67 33.74

23. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:05.72 497
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.72 34.15

24. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:06.05 489
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.05 33.93

25. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:06.07 489
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.07 33.88

26. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:06.97 470
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.97 34.59

27. KOS Nina 1999 LCT 1:07.32 462
50m: 32.74 32.74 100m: 1:07.32 34.58

28. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:07.54 458
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.54 35.06

29. KVEDER Ursa 1999 BP 1:08.40 441
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.40 35.18

30. URH Klara 1999 RA 1:10.31 406
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.31 36.37

31. KRANJC Sara 1999 NG 1:11.17 391
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.17 37.21

32. BENCIC Urska 2000 PKR 1:13.92 349
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.92 38.57

33. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:18.12 296
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.12 40.59

34. AUGUSTIN Ana 2000 KK 1:19.48 281
50m: 38.31 38.31 100m: 1:19.48 4117

B

1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:00.77 629
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.77 31.32

2. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:01.30 612
50m: 29.97 29.97 100m: 1:01.30 31.33

3. ZORKO Nika 2001 OL 1:01.53 606
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.53 32.01

4. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:02.26 584
50m: 30.75 30.75 100m: 1:02.26 31.51

5. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:03.52 550
50m: 31.57 31.57 100m: 1:03.52 31.95

6. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:03.71 545
50m: 31.01 31.01 100m: 1:03.71 32.70
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B

rezultat  tocke

7. MARUSA Zana 2001 CK 1:04.04 537
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.04 32.60

8. TOMINC Nika 2002 BP 1:04.38 529
50m: 31.72 31.72 100m: 1:04.38 32.66

9. HRIBAR Petja 2002 TK 1:04.92 515
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.92 33.56

10. GOLJA Gaja 2001 OL 1:05.09 511
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.09 33.55

11. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:05.25 508
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.25 33.51

12.  URH Manca 2001 RA 1:06.12 488
50m: 32.79 32.79 100m: 1:06.12 33.33

13. MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:06.25 485
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.25 34.86

14. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:06.49 480
50m: 32.33 32.33 100m: 1:06.49 34.16

15. MARCUN Manca 2002 TK 1:06.80 473
50m: 32.97 32.97 100m: 1:06.80 33.83

16. BABNIK Astra 2002 BP 1:06.84 472
50m: 32.85 32.85 100m: 1:06.84 33.99

17. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:07.13 466
50m: 33.17 33.17 100m: 1:07.13 33.96

18. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:07.16 466
50m: 32.66 32.66 100m: 1:07.16 34.50

19. PSENIENIK Ema 2002 GBR 1:07.88 451
50m: 33.92 33.92 100m: 1:07.88 33.96

20. NOVAK Ana 2001 LL 1:08.19 445
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.19 35.59

MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 1:08.19 445
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.19 35.25

22. KOLARIC Nika 2001 TK 1:08.37 441
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.37 35.61

23. POGACAR Neza 2001 TK 1:08.69 435
50m: 33.38 33.38 100m: 1:08.69 35.31

24. HABICHT Titi 2002 RL 1:09.33 423
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.33 35.99

25. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:09.40 422
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.40 35.83

26. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:10.93 395
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.93 36.87

27. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:11.05 393
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.05 37.39

28. GRENC Ziva 2002 RL 1:11.11 392
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.11 36.66

29. FON Nina 2002 OL 1:11.48 386
50m: 34.62 34.62 100m: 1:11.48 36.86

30. OMAHEN Tina 2002 LL 1:11.49 386
50m: 35.16 35.16 100m: 1:11.49 36.33

31. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:11.55 385
50m: 34.78 34.78 100m: 1:11.55 36.77

32. KASMAN Kim 2001 PDM 1:12.48 370
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.48 38.10

33. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 1:12.60 368
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.60 37.31

34. POSPIS Gaja 2002 RL 1:13.47 355
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.47 38.05

35. BIZJAK Nika 2002 TK 1:13.87 350
50m: 36.21 36.21 100m: 1:13.87 37.66

36. RIHTER Veronika 2002 KK 1:15.18 332
50m: 34.70 34.70 100m: 1:15.18 40.48

37. ZERJAL Hana 2002 RL 1:15.55 327
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.55 39.01
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B

rezultat  tocke

38. MAROLT Lucija 2001 CK 1:16.48 315
50m: 37.76 37.76 100m: 1:16.48 38.72
39. RABIC Rafaela 2001 TK 1:17.26 306
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.26 39.71
40. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 1:17.58 302
50m: 38.81 38.81 100m: 1:17.58 38.77
41. ZAKSEK Nika 2001 CK 1:20.48 270
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.48 4217
42. POLJANSEK Jona 2002 KA 1:23.04 246
50m: 39.36 39.36 100m: 1:23.04 43.68
43. CERGOLJ Lara 2002 TK 1:28.92 200
50m: 42.91 42.91 100m: 1:28.92 46.01
DSQ KVARANTAN Enya 2001 BP
SW4.4-
C
1. JELESWNEVIC Anja 2003 OL 1:05.71 497
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.71 34.06
2. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:06.47 480
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.47 34.22
3. LOTRIC Maja 2003 TK 1:07.60 457
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.60 34.76
4. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:08.97 430
50m: 33.89 33.89 100m: 1:08.97 35.08
5. FILIPCIC Eli 2003 BP 1:09.87 413
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.87 36.93
6. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:10.04 410
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.04 36.42
7. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 1:10.06 410
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.06 36.19
8. SPIK Eva 2003 TK 1:11.51 386
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.51 37.42
9. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 1:13.35 357
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.35 37.96
10. CENCIC Nina 2003 RA 1:13.73 352
50m: 36.16 36.16 100m: 1:13.73 37.57
11. VIZMAN Tasa 2003 BP 1:14.09 347
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.09 38.66
12. BRODER Mirna 2003 TK 1:14.71 338
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.71 38.67
13. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:15.53 327
50m: 37.25 37.25 100m: 1:15.53 38.28
14, DAMJANIC Ella 2003 PC 1:16.61 313
50m: 37.26 37.26 100m: 1:16.61 39.35
15. POGACAR Zala 2004 TK 1:17.02 308
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.02 40.96
16. VARGA Masa 2004 KA 1:17.29 305
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.29 40.02
17. AMBROZIC Lea 2003 IR 1:18.70 289
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.70 40.79
18. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:20.85 267
50m: 38.78 38.78 100m: 1:20.85 42.07
19. POSPIS Neja 2003 RL 1:21.92 256
50m: 39.39 39.39 100m: 1:21.92 42.53
20. DOLINAR Tina 2003 GBR 1:22.90 247
50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.90 43.76
21. OREL Lia 2004 KA 1:22.93 247
50m: 39.95 39.95 100m: 1:22.93 42.98
22. POLANC Lucija 2004 RL 1:24.83 231
50m: 40.37 40.37 100m: 1:24.83 44.46
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C

rezultat  tocke

23. SAVLE Spela 2003 NG 1:25.10 229
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.10 44.03

24. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:25.50 225
50m: 39.99 39.99 100m: 1:25.50 45.51

25. PETERLIN Zana 2004 KA 1:26.54 217
50m: 40.49 40.49 100m: 1:26.54 46.05

26. FAJFAR Mara 2004 RA 1:29.08 199
50m: 43.57 43.57 100m: 1:29.08 45.51

27. NUSDORFER Neli 2003 PKA 1:32.34 179
50m: 43.19 43.19 100m: 1:32.34 49.15

28. JERETIC Klea 2003 KK 1:33.57 172
50m: 43.34 43.34 100m: 1:33.57 50.23

29. PANGERC Gaia 2004 KK 1:38.68 146
50m: 47.85 47.85 100m: 1:38.68 50.83

30. STARIN Marugka 2003 KK 1:39.65 142
50m: 48.32 48.32 100m: 1:39.65 51.33

31. RENKO Valerija 2004 KK 1:46.23 117
50m: 50.64 50.64 100m: 1:46.23 55.59

32. SKERJANC Gaja 2004 KK 2:17.25 54
50m: 1:07.09 1:07.09 100m: 2:17.25 1:10.16

D

1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:16.84 311
50m: 37.24 37.24 100m: 1:16.84 39.60

2. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:17.49 303
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.49 39.70

3. MARCUN Mojca 2006 TK 1:19.80 277
50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.80 42.12

4. LICEN Sara 2005 PKA 1:19.82 277
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.82 42.04

5. ARKO Lana 2005 RA 1:20.29 272
50m: 37.99 37.99 100m: 1:20.29 42.30

6. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:22.66 249
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.66 43.16

7. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:23.07 246
50m: 39.33 39.33 100m: 1:23.07 43.74

8. KOZELJ Lea 2005 KK 1:23.39 243
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.39 44.41

9. LAMPRET Sara 2005 TP 1:23.74 240
50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.74 44.70

10. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:25.12 228
50m: 39.55 39.55 100m: 1:25.12 45.57

11. DAKOVIC Spela 2005 PKA 1:28.76 201
50m: 42.72 42.72 100m: 1:28.76 46.04

12.  ADAMIC Julija 2005 IR 1:29.48 197
50m: 43.82 43.82 100m: 1:29.48 45.66

13. PERKO Neja 2005 ZVK 1:30.24 192
50m: 44.04 44.04 100m: 1:30.24 46.20

14. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:30.59 189
50m: 42.91 42.91 100m: 1:30.59 47.68

15. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 1:39.05 145
50m: 48.18 48.18 100m: 1:39.05 50.87

16. PETEK Danaja 2005 PDM 1:40.38 139
50m: 49.85 49.85 100m: 1:40.38 50.53

17.  MURAUS Elinn 2005 PDM 1:40.53 138
50m: 48.51 48.51 100m: 1:40.53 52.02

18. MASERA Eva 2006 NG 1:4213 132
50m: 48.77 48.77 100m: 1:42.13 53.36

19. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 2:21.82 49
50m: 1:08.41 1:08.41 100m: 2:21.82 1:13.41
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

2 - 2. del

04/07/2015 - 18:00

9. disciplina/event
04/07/2015

M/M,

50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2015

MARKIC Matjaz
DOVER Luka
ZELIC Noa
CELIC Vuk
ZOBEC Tim
FRECE Gasper
7. FUNTIK Miroslav
8. OBRANOVIC Nik
9. ZLATNAR Jan
10. SULEK Zan Miha
11. PADAR Matej
12. LESCESEN Martin

aoproN~

RESNIK Andrej
BENCIC Matic
HOMAN Urban
JARC Luka

MOZE Matija

ZVAR Tja$
VELICKOVIC Jernej
KOZOLE Anze
MUKAETOV llija
10. FOSNARIC Tit

11. ZALAC Jan

12. DECMAN Matej

13. KREK Gasper

14. BESTER Blaz

15. AJLEC Anze

16. SCHONLIEB Blaz
17. URSIC Jan

18. BOGOLIN Aljaz

ONSOTALND =

SINTLER Ziga
SENICA Primoz
CARMAN Marcel
OBIDIC Miha
VIDRIH Jost
PECAR Rok
BORSIC Vid
SIROK Kolja
WOLTE SULA Val
MIJOKOVIC Tilen
BENCIC Jasa
ZABUKOVEC Teo
JULAR Alen
FAJON Nej
DOLANC Tim
POTOCENIK Vid
JENKO Bor
KRALJ Zan Luka
CERNE Luka
JEZERC Tevz
LJUBEC ZAJKO Leon
BOGATAJ Fedja
FRAS Jan

KLEVA Blaz

ONO>OTALND =

SR ST ST ST S i G G G G Qi G G G Gy
PONPOOONOIORALON OO

1983
1997
1997
1996
1997
1995
1995
1997
1993
1995
1997
1995

1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001

KK
PDM
KK
ZVK
IR
NC
PITOP
IR

IL
KK
IR
BP

PC
BP
GBR
PDM
FR
CK
ZVK
CK
LL
LL

IR
PC
LL
BP
IR

CK

LCT
LL
ZVK
NG
LL
GBR
NG
NG
GBR
CK
BP
BP
CK
oL
LCT
GBR

PDM
NG
oL
TP
RL
PDM
KK

rezultat  tocke

24.84 596
25.04 582
25.13 576
25.26 567
25.82 531
25.82 531
26.81 474
26.82 473
27.27 450
27.34 447
27.39 444
28.55 392
26.03 518
26.73 478
27.00 464
27.36 446
27.37 445
27.52 438
27.64 432
28.39 399
28.39 399
28.48 395
28.56 392
28.63 389
28.64 389
29.19 367
29.34 361
29.35 361
29.39 360
30.13 334
27.16 456
27.58 435
28.18 408
28.39 399
28.97 376
29.05 372
29.09 371
29.46 357
29.47 357
29.73 347
29.97 339
31.01 306
31.14 302
31.69 287
32.87 257
32.88 257
33.05 253
33.13 251
33.31 247
33.92 234
34.46 223
35.03 212
35.09 211
35.56 203
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015

Koper, 4/7/2015

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, C

rezultat  tocke
25. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 36.16 193
26. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 38.95 154
27. VOVCAK Oskar 2002 GBR 41.61 126
28. PRIBOZIC Nik 2002 CK 44.80 101
D
1. BRLEK Maj 2003 KK 30.29 328
2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 30.93 308
3. LOVSIN vid 2003 IR 31.02 306
4. LOVIC Jan 2003 GBR 31.46 293
5. GLADEK Nik 2003 RA 31.55 291
6. TURK Matic 2004 KK 31.97 279
7. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 32.11 276
8. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 32.65 262
9. CIROVIC Filip 2004 IR 34.19 228
10. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 34.39 224
11. REMEC Ziga 2004 BP 3444 223
12. PREGELJ Mark 2003 KK 35.97 196
13. VINDISAR Jus 2004 OL 36.06 194
14. ZAUCER Peter 2003 RL 36.30 191
15. MRAK Mitja 2003 GBR 36.38 189
16. LIPOVZ Brin 2003 CK 36.51 187
17. BENEDICIC Joét 2004 RA 36.86 182
18. OSANA Jakob Arne 2004 RL 37.51 173
19. POTOCNIK Janez 2004 GBR 37.82 169
20. JAMBROSIC Nik 2003 KK 37.99 166
21. STERN Timotej 2003 PDM 38.12 165
22. SHCHAVROVSKIJ Fedja 2003 NG 39.28 150
23. SOLAR Kris 2003 RA 39.30 150
24. PREBIL Jakob 2005 KA 40.06 142
25. PURGAR Borut 2004 KK 40.09 141
26. ROJC Manuel 2004 KK 40.26 140
27. VARGA Jaka 2006 KA 40.88 133
28. FRAS Zan 2005 PDM 41.79 125
29. KOZOLE Jan 2005 CK 41.80 125
30. ZORKO Maj 2004 CK 42.16 122
31. KONCILJA Lovro 2006 LCT 42.45 119
32. OSETIC Matija 2006 CK 42.90 115
33. JURSIC Vvid 2004 BP 43.67 109
34. BENCIC Val 2007 BP 43.94 107
35. NEMGAR Klemen 2006 BP 50.44 71
36. BATAGELJ Michel 2006 PKA 51.25 67
37. HORVAT Lan 2006 PDM 51.40 67
38. VELKOV Leon 2004 SDP 51.87 65
39. BAVCON Luka 2006 NG 54.64 56
40. MILOSEVIC Novak 2005 KK 59.39 43
41. HABINC Filip 2004 CK 1:00.79 40
42. KRALJ Zak Maj 2007 PDM 1:04.11 34
43. STEFANIC Vid 2005 KK 1:08.80 28
44, BOGDANOVIC Matia 2007 BP 1:15.30 21
10. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
04/07/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 27.11 670
2. BIZJAK Nika 1998 CK 27.50 642
3. VOVK Tara 2000 LL 27.67 630
VOZEL Tjasa 1994 ZVK 27.67 630
5. STEGU Nina 1996 LL 28.77 561
6. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 28.78 560
7. PETEK Medea 1999 PDM 28.94 551
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015

Koper, 4/7/2015

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, A

8. PODBEVSEK Ana Zala
9. JAMBRISKO Lara

10. SVONJA Mateja

11. ZORIC Karmen

12. BOGDANOVIC Jovana

13. RAVNIKAR Tela

14. ZABUKOVEC Kim

15. SERETIN Lara

16. HOCEVAR Ana

17. GRILC Spela

18. VODOPIVEC Nastja

19. MASTERL Ema

20. KOS Nina

21. KRANJC Sara

22. BENCIC Urska

23. CANZUTTI Veronika

ZORKO Nika
ZOGOVIC Jelena
JAMSEK Janja
HANCMAN Mojca
MARUSA Zana
GOLJA Gaja
TOMINC Nika
MENCIN Manca
GOMBOC Masa
HELER Rea
GARAFOLJ Noel
GOMBOC Vita

©COoONOOTA LN~

PN
pPON~O

VINDISAR Pika
HABICHT Titi
BABNIK Astra
GRENC Ziva
POVSICE VESEL Pia
PERUSEK Ana Paula
PEZO ZUPANCIC Neza
VRANESEVIC Ana
OMAHEN Tina
TEVZ Nika Pija
RIHTER Veronika
POSPIS Gaja
KASMAN Kim
ZAKSEK Nika
ZERJAL Hana
RABIC Rafaela
MAROLT Lucija
POLJANSEK Jona

. CERGOLJ Lara
DSQ KVARANTAN Enya
SW4.4-

WWWWNRNNONNONONNNON = == =
OO0V NOIORWOUDND OO O

JELESIJEVIC Anja
KASTIGAR Ana
POJE Neza
LOVSIN Masa
KONCAR Maja Helena
BRACUN Elizabeta
CENCIC Nina
DAMJANIC Ella
VIZMAN Taga
AMBROZIC Lea
POSPIS Neja

mfoO0OoNOTR~ LN~

—_

MATKOVIC Antea Maris
SLEBNIK KRECENBAHER Alja

1999 LL
1999 CK
1999 BP
1999 CK
1992 SPA
2000 LL
1999 BP
1999 KA
2000 OL
1998 CK
1997 ZVK
1999 IR
1999 LCT
1999 NG
2000 PKR
1998 NG

2001 OL
2002 LL
2001 FR
2002 FR
2001 CK
2001 OL
2002 BP
2002 RL
2001 GBR
2002 PDM
2002 KK
2001 GBR
2002 OL
2001 PKR
2002 OL
2002 RL
2002 BP
2002 RL
2001 LL
2001 PKR
2002 LL
2002 PKR
2002 LL
2002 RL
2002 KK
2002 RL
2001 PDM
2001 CK
2002 RL
2001 TK
2001 CK
2002 KA
2002 TK
2001 BP

2003 OL
2003 IR
2003 IR
2003 IR
2003 KA
2004 RL
2003 RA
2003 PC
2003 BP
2003 IR
2003 RL

rezultat

29.18
29.28
29.55
29.69
29.87
30.35
30.69
31.23
31.54
31.58
31.60
32.15
32.54
32.84
34.08
35.21

28.35
28.80
28.82
29.01
29.63
29.69
29.94
30.31
30.33
30.79
30.98
31.05
31.23
31.25
31.82
31.87
32.02
32.45
32.47
32.67
32.72
32.86
32.97
33.24
33.30
33.81
34.08
34.61
34.91
35.42
35.53
36.72
38.71

30.52
31.11
31.13
32.29
32.45
33.09
33.52
34.16
34.50
35.57
35.76

toCke

537
532
517
510
501
477
462
438
425
424
423
402
387
377
337
306

586
559
558
547
513
510
497
479
478
457
449
446
438
437
414
412
407
391
390
383
381
376
372
363
361
345
337
322
314
300
297
269
230

470
443
442
396
391
368
354
335
325
296
292
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015

Koper, 4/7/2015

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, C

rezultat  tocke
12. VARGA Masa 2004 KA 35.83 290
13. POLANC Lucija 2004 RL 36.04 285
14. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 36.07 284
15. TEKAVCIC Neza 2003 KA 36.81 267
16. PETERLIN Zana 2004 KA 37.12 261
17. POJE Nana 2004 IR 37.59 251
18. VEZENKOVA Maja 2004 KA 37.64 250
19. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 37.79 247
20. OREL Lia 2004 KA 38.04 242
21. DOLINAR Tina 2003 GBR 38.11 241
22. SAVLE Spela 2003 NG 39.16 222
23. SOVIC Pika 2003 PDM 39.17 222
24. FAJFAR Mara 2004 RA 40.23 205
25. NUSDORFER Neli 2003 PKA 40.80 196
26. JERETIC Klea 2003 KK 40.98 194
27. STARIN Maruska 2003 KK 43.45 162
28. PANGERC Gaia 2004 KK 46.66 131
29. RENKO Valerija 2004 KK 49.59 109
30. SKERJANC Gaja 2004 KK 58.94 65
D
1. LICEN Sara 2005 PKA 35.62 295
2. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 36.32 278
3. MACEK SITAR Marja 2005 KA 36.74 269
4. LEVSTEK Maja 2005 IR 37.19 259
5. LAMPRET Sara 2005 TP 38.02 243
6. DAKOVIC Spela 2005 PKA 39.60 215
7. ADAMIC Julija 2005 IR 39.83 211
8. MURAUS Elinn 2005 PDM 44.35 153
9. PETEK Danaja 2005 PDM 46.66 131
10. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 46.86 129
11. SVONJA Manca 2007 BP 48.30 118
12. KLOBAS Nina 2005 BP 51.16 99
13. KOZLOVIC BAN Alia 2006 BP 54.05 84
14. GRZINIC Tjasa 2007 BP 1:04.78 49
15. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 1:05.50 47
16. PASALIC ORAZEM Katja 2007 CK 1:06.38 45
11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
04/07/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
A
1. DOVER Vasja 1995 PDM 26.41 612
2. KOCEVAR Tilen 1993 IR 26.60 599
3. KONCILJA Patrick 1996 BP 27.45 545
4. CELIC Vuk 1996 ZVK 27.75 528
5. ZELIC Noa 1997 KK 27.86 521
6. ZLATNAR Jan 1993 IL 28.08 509
7. PAVLIN Jost 1998 IR 28.11 508
8. FUNTIK Miroslav 1995 PITOP 28.49 487
9. PADAR Matej 1997 IR 28.86 469
10. HROVATIN Zan 1998 LL 29.93 420
11. LESCESEN Martin 1995 BP 31.47 362
B
1. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 28.02 512
2. VELICKOVIC Jemej 1999 ZVK 29.29 449
3. RESNIK Andrej 1999 PC 29.30 448
4. JERMOL Van 2000 LL 29.65 432
5. MUKAETOV llija 1999 LL 29.71 430
6. FON Gasper 2000 OL 30.34 404
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, B

rezultat  tocke
7. KREK Gasper 1999 PC 31.72 353
8. KOZOLE Anze 1999 CK 31.80 350
9. FOSNARIC Tit 2000 LL 32.09 341
10. BENEDICIC Matija 2000 RA 32.22 337
11. URSIC Jan 2000 KA 33.19 308
12. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 45.92 116
C
1. STIH Gasper 2001 OL 28.18 504
2. VIDRIH Jost 2001 LL 31.10 375
3. JERCIC Luka 2001 PDM 31.37 365
4. SPRUK Nik Jan 2001 LL 31.46 362
5. PECAR Rok 2001 GBR 31.53 360
6. CARMAN Marcel 2002 ZVK 32.49 329
7. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 33.47 300
8. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 33.83 291
9. VETRIH Miha 2002 IR 36.80 226
10. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 38.03 205
11. JEZERC Tevz 2002 OL 39.54 182
12. POTOCNIK Vid 2002 GBR 40.48 170
13. KLEVA Blaz 2001 KK 43.20 139
14. ZNIDAR Aljaz 2002 GBR 51.82 81
DSQ ZABUKOVEC Teo 2001 BP
SW4.4-
DSQ FRAS Jan 2002 PDM
SW4.4-
D
1. LOVSIN Vid 2003 IR 33.06 312
2. GLADEK Nik 2003 RA 33.95 288
3. BIZJAK Tim 2004 CK 34.91 265
4. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 37.02 222
5. VINDISAR Jus 2004 OL 40.26 172
6. MEDIC Luka 2003 RL 40.53 169
7. CIROVIC Filip 2004 IR 40.80 166
8. ZAUCER Peter 2003 RL 42.19 150
9. POTOCNIK Janez 2004 GBR 44.99 123
10. SOLAR Kris 2003 RA 50.49 87
11. FRAS Zan 2005 PDM 51.92 80
12.  KONCILJA Lovro 2006 LCT 55.87 64
13. MILOSEVIC Novak 2005 KK 1:00.78 50
DSQ SHCHAVROVSKLU Fedja 2003 NG
SwWa.3-
12. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
04/07/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
A
1. VOVK Tara 2000 LL 28.86 655
2. KOSAK Anemari 1996 NC 28.92 651
3. TERAN Ajda 1998 GBR 30.47 556
4. MARIN Nela 2000 PDM 30.65 547
5. DOUPONA TOPIC Tajda 1997 LL 30.68 545
6. STEGU Nina 1996 LL 31.14 521
7. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 31.80 489
8. BOHINEC Karolina 1998 GBR 31.90 485
9. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 32.51 458
10. IMPERL Kaja 1999 LCT 32.85 444
11. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 33.28 427
12. ZORIC Karmen 1999 CK 33.48 419
13. BENCIC Uréka 2000 PKR 38.76 270
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015

Koper, 4/7/2015

12. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

B

SRS ST NS T N O T O T S G Gy W S G W G S y
OARBONLOO0CONORALON OO

W=

© N ;o

©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

ook wN~

ONOT AN~

MARIC Nikolina
KRISTAN Katrin
PRATLJACIC Ana
HANCMAN Mojca
MUKAETOVA Menée
NOVAK Ana

RANT Erin

PSENICNIK Ema
MARUSA Zana
JOSIPOVIC KOLAR Nika
HELER Rea

GRENC Ziva

SILJEVIC Elma
MATKOVIC Antea Maris
FON Nina
TODOROVIC Nika

SLEBNIK KRECENBAHER Alja

KASMAN Kim
OMAHEN Tina

PEZO ZUPANCIC Neza
POSPIS Gaja

PISEK Eva

PERUSEK Ana Paula
RIHTER Veronika
VRHOVNIK Laura
CERGOLJ Lara

BRACUN Anastazija
KASTIGAR Ana
KRAJNC Dasa
KUSTER Taga
NAUMOVSKA Lana
CENCIC Nina
VARGA Masa
VIZMAN Tada
RADIVOJEVIC Gaja
DAMJANIC Ella
POSPIS Neja
DUMENCIC Sanja
DOLINAR Tina
BATAGELJ Nicole
FAJFAR Mara
OREL Lia
NUSDORFER Neli

LEVSTEK Maja
LICEN Sara
KAVCIC Aja
ARKO Lana
LAMPRET Sara
ARNEZ Masa

2002 LL
2001 GBR
2001 SDP
2002 FR
2001 LL
2001 LL
2002 SDP
2002 GBR
2001 CK
2001 PC
2002 PDM
2002 RL
2001 LL
2002 OL
2002 OL
2002 LCT
2001 PKR
2001 PDM
2002 LL
2002 LL
2002 RL
2002 LL
2001 PKR
2002 KK
2002 RL
2002 TK

2003 RL
2003 IR
2003 LCT
2003 OL
2003 GBR
2003 RA
2004 KA
2003 BP
2003 IR
2003 PC
2003 RL
2004 PKA
2003 GBR
2003 PKA
2004 RA
2004 KA
2003 PKA

2005 IR
2005 PKA
2006 SDP
2005 RA
2005 TP
2005 GBR

31.58
32.01
32.11
32.17
32.38
32.75
33.29
33.39
33.47
33.63
33.79
33.85
33.91
34.32
35.10
36.24
36.51
36.64
36.99
37.33
37.50
37.55
38.10
38.14
39.31
47.99

33.06
33.58
35.83
35.83
36.64
37.60
39.06
39.34
39.47
41.56
43.87
45.22
45.99
46.62
47.12
48.28
49.61

38.70
41.21
41.62
42.21
45.82
47.61

500
480
475
473
464
448
427
423
420
414
408
406
404
389
364
331
323
320
311
302
298
297
284
284
259
142

436
416
342
342
320
296
264
258
256
219
186
170
161
155
150
140
129

271
225
218
209
163
146
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

13. disciplina/event
04/07/2015

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2015

-
COONIGOALN~

4D a o
Nookrwhd~oo

ook wh~

CoNO>OTA~LN =

ONOTALND =

ZOBEC Tim
CELIC Vuk
JURJEVCIC Nejc
OBRANOVICE Nik
SULEK Zan Miha
LESCESEN Martin

LOVSIN Robert
RIHTER Zan
PRIMOZIC Marcel
VELICKOVIC Jernej
KERSIKLA Matteo
RESNIK Andrej
FON Gasper
URSIC Jan
SENICA Andraz
CENCIC Nejc

SENICA Primoz

STIH Gasper

BORSIC Vid

OBIDIC Miha

JULAR Alen

BENCIC Jasa

CARMAN Marcel
BENCINA Lovro
PASALIC ORAZEN Denis

BIZJAK Tim
BRLEK Maj

KREK BASELJ Matjaz
LOVSIN Jaka
PREGELJ Mark
MRAK Mitja

OSANA Jakob Arne
ZAGAR Luka
JAMBROSIC Nik
ROJC Manuel
PURGAR Borut
KOZOLE Jan

STERN Timotej
ZORKO Maj

KRALJ Zak Maj
BAVCON Luka
STEFANIC Vid

1997
1996
1993
1997
1995
1995

1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2003
2004
2007
2006
2005

rezultat
IR 28.88
ZVK 29.29
LL 29.43
IR 31.23
KK 32.74
BP 36.41
IR 30.97
FR 31.46
BP 31.85
ZVK 32.09
BP 32.19
PC 32.37
oL 33.09
KA 33.35
LL 33.46
RA 34.16
LL 30.24
oL 31.96
NG 33.57
NG 33.92
CK 37.65
BP 37.66
ZVK 38.05
IR 41.27
CK 46.66
CK 35.84
KK 37.83
SDP 38.92
IR 41.83
KK 42.10
GBR 43.47
RL 44.36
IR 45.22
KK 49.18
KK 49.48
KK 50.51
CK 51.99
PDM 54.35
CK 57.09
PDM 1:05.14
NG 1:09.11
KK 1:16.78

toCke

576
552
545
456
395
287

467
446
430
420
416
409
383
374
370
348

502
425
367
355
260
260
252
197
136

301
256
235
189
186
169
159
150
116
114
107
98
86
74
50
42
30
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

14. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A
1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 30.65 688
2. KOUS Lucija 1995 IR 30.89 672
3. KOSAK Anemari 1996 NC 31.49 634
4. SVONJA Mateja 1999 BP 33.38 532
5. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 34.56 480
6. KRANJC Sara 1999 NG 34.65 476
7. MARIN Nela 2000 PDM 35.01 461
8. BAJRAMOVIC Sonia 1999 BP 35.61 438
9. IMPERL Kaja 1999 LCT 35.62 438
10. SERETIN Lara 1999 KA 36.77 398
11. MASTERL Ema 1999 IR 39.58 319
12. BENCIC Uréka 2000 PKR 40.11 307
13. CANZUTTI Veronika 1998 NG 41.72 272
B
1. JAMSEK Janja 2001 FR 32.13 597
2. GOLJA Gaja 2001 OL 32.64 569
3. TODOROVIC Andrea 2001 VOJ 33.06 548
4. HANCMAN Uréka 2002 FR 33.57 523
5. MARIC Nikolina 2002 LL 35.17 455
6. SRIBAR Jerneja 2002 CK 3525 452
7. MUKAETOVA Menée 2001 LL 3575 433
8. TOMINC Nika 2002 BP 35.91 427
9. MENCIN Manca 2002 RL 36.02 423
10. VINDISAR Pika 2002 OL 37.06 389
11. ZERJAL Hana 2002 RL 37.77 367
12. GARAFOLJ Noel 2002 KK 37.79 367
13. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 39.16 329
14. RIHTER Veronika 2002 KK 39.39 324
15. ZAKSEK Nika 2001 CK 42.34 261
16. MAROLT Lucija 2001 CK 45.33 212
C
1. JELESWEVIC Anja 2003 OL 33.52 526
2. PADAR Nadja 2003 IR 3497 463
3. BRACUN Anastazija 2003 RL 37.97 361
4. POJE Neza 2003 IR 38.37 350
5. LOVSIN Masa 2003 IR 38.47 348
6. KONCAR Maja Helena 2003 KA 38.57 345
7. BRACUN Elizabeta 2004 RL 40.02 309
8. ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 40.23 304
9. SAVLE Spela 2003 NG 41.47 277
10. POLANC Lucija 2004 RL 42.17 264
11. ZENER Anastasija 2004 SDP 42.39 260
12.  NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 43.69 237
13. TOMSIC Ema 2004 IR 44.90 218
14. SOVIC Pika 2003 PDM 50.07 157
15. STARIN Maruska 2003 KK 50.32 155
16. JERETIC Klea 2003 KK 51.62 144
17. VEZENKOVA Maja 2004 KA 51.63 143
18. PANGERC Gaia 2004 KK 54.82 120
19. RENKO Valerija 2004 KK 1:00.04 91
20. SKERJANC Gaja 2004 KK 1:05.34 71
DSQ POJE Nana 2004 IR
SW4.4-
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

14. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

D
1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 42.09 265
2. LEVSTEK Maja 2005 IR 4217 264
3. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 43.05 248
4. LAMPRET Sara 2005 TP 45.81 206
5. ADAMIC Julija 2005 IR 48.92 169
6. ARNEZ Masa 2005 GBR 49.17 166
7. MURAUS Elinn 2005 PDM 52.42 137
8. PETEK Danaja 2005 PDM 54.33 123
9. MIKLAVCIC Anastazija 2006 KK 56.75 108
10. RUGGIERI Anna Laura 2008 KK 1:09.96 57
15. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
04/07/2015
Tock: FINA 2015
rezultat  tocke
A
1. MARKIC Matjaz 1983 KK 28.93 779
2. ZOBEC Tim 1997 IR 30.00 698
3. DOVER Luka 1997 PDM 30.52 663
4, JEGLIC Tilen 1993 IL 31.29 615
5. PAVLIN Jost 1998 IR 31.47 605
6. KONCILJA Patrick 1996 BP 32.15 567
7. SINTLER Tilen 1998 LCT 32.90 529
8. DOVER Vasja 1995 PDM 35.95 406
9. DOSTAL Andraz 1997 CK 39.71 301
DSQ KOCEVAR Tilen 1993 IR
SwW7z.1-
B
1. ZALAC Jan 2000 OL 34.00 479
2. BENCIC Matic 1999 BP 34.10 475
3. ZVARTjas 2000 CK 34.79 447
4. JERMOL Van 2000 LL 34.86 445
5. KERSIKLA Matteo 2000 BP 36.43 390
6. JARC Luka 2000 PDM 37.47 358
7. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 38.27 336
8. HRZENJAK Jaka 2000 PDM 44.44 214
C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 33.74 491
2. SIROK Kolja 2001 NG 35.12 435
3. JERCIC Luka 2001 PDM 35.61 417
4. WOLTE SULA Val 2001 GBR 36.23 396
5. SPRUK Nik Jan 2001 LL 36.63 383
6. FAJON Nej 2002 OL 36.69 381
7. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 37.53 356
8. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 38.41 332
9. CERNE Luka 2001 NG 40.72 279
10. DOLANC Tim 2002 LCT 42.90 238
11. BOGATAJ Fedja 2002 RL 42.97 237
12. KLEVA Blaz 2001 KK 43.53 228
13. JEZERC Tevz 2002 OL 43.79 224
14. JENKO Bor 2002 RL 43.91 222
15. KRZAN Peter 2002 CK 44.60 212
16. VOVCAK Oskar 2002 GBR 46.39 188
17. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 47.09 180
18. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 47.74 173
19. BENCINA Lovro 2002 IR 49.79 152
20. PRIBOZIC Nik 2002 CK 55.72 109
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015

Koper, 4/7/2015

15. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

D
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 39.72 301
2. BRLEK Maj 2003 KK 4116 270
3. TURK Matic 2004 KK 41.38 266
4. LOVIC Jan 2003 GBR 41.81 258
5. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 4458 212
6. REMEC Ziga 2004 BP 45.64 198
7. LOVSIN Vid 2003 IR 46.56 186
8. PREGELJ Mark 2003 KK 47.05 181
9. LOVSIN Jaka 2003 IR 4787 171
10. ZAGAR Luka 2003 IR 49.81 152
11. ZAUCER Peter 2003 RL 51.31 139
12. MILOSEVIC Novak 2005 KK 52.71 128
13. VARGA Jaka 2006 KA 5294 127
14. OSETIC Matija 2006 CK 53.11 125
15. PURGAR Borut 2004 KK 5316 125
16. PREBIL Jakob 2005 KA 53.24 125
17. JURSIC Vid 2004 BP 5349 123
18. BENCIC Val 2007 BP 53.70 121
19. JAMBROSIC Nik 2003 KK 53.90 120
20. NEMGAR Klemen 2006 BP 55.25 111
21. OSETIC Miha 2005 CK 55.44 110
22. HORVAT Lan 2006 PDM 55.55 110
23. ROJC Manuel 2004 KK 56.05 107
24. KOZOLE Jan 2005 CK 5729 100
25. BENEDICIC Jost 2004 RA 58.56 93
26. BATAGELJ Michel 2006 PKA 1:02.13 78
27. STEFANIC Vid 2005 KK 1:03.93 72
28. BOGDANOVIC Matia 2007 BP 1:05.94 65
29. VELKOV Leon 2004 SDP 1:06.06 65

16. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto

04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 3323 698
2. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 35.11 591
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 36.75 516
4. BIZJAK Nika 1998 CK 38.00 466
5. PAVLOVIC Tamara 1996 KK 38.30 456
6. GRILC Spela 1998 CK 39.48 416
7. MARIN Nela 2000 PDM 4048 386
8. BENCIC Urska 2000 PKR 4283 326
9. JAMBRISKO Lara 1999 CK 4365 308

B
1. GLOBOKAR Sara 2002 LL 35.21 586
2. PERENIC Pika 2002 SDP 36.97 507
3. BABNIK Astra 2002 BP 37.20 497
4. TODOROVIC Andrea 2001 VOJ 37.23 49
5. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3846 450
6. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 39.61 412
7. FON Nina 2002 OL 39.91 403
8. SILJEVIC Elma 2001 LL 40.09 397
9. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 41.74 352
10. HABICHT Titi 2002 RL 4273 328
11. RABIC Rafaela 2001 TK 4446 291
12. POLJANSEK Jona 2002 KA 44.51 290
13. TEVZ Nika Pija 2002 RL 4558 270
14. KASMAN Kim 2001 PDM 45.88 265
15. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 4589 265
16. KVARANTAN Enya 2001 BP 46.93 247
17. TODOROVIC Nika 2002 LCT 4726 242
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Mednarodni miting Pokal Kopra 2015
Koper, 4/7/2015

16. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, B

18. VRHOVNIK Laura

C
1. PADAR Nadja
2. BRACUN Anastazija
3. KUSTER Tasa
4. BRACUN Elizabeta
5. ZENER Anastasija
6. NUSDORFER Neli
7. TOMSIC Ema
8. TEKAVCIC Neza
9. PETERLIN Zana
10. STARIN Marugka
11. JERETIC Klea
12. PANGERC Gaia
13. SKERJANC Gaja
14. FAJFAR Mara
15. RENKO Valerija
D
1. ARKO Lana
2. BICEK Zala Pia
3. MACEK SITAR Marja
4. DAKOVIC Spela
5. MIKLAVCIC Anastazija
6. KAVCIC Aja
7. KOZLOVIC BAN Alia
8. GRZINIC Tjasa
9. KLOBAS Nina
10. RUGGIERI Anna Laura
11. SVONJA Manca
12. PASALIC ORAZEM Katja
13. TUL Zala

17. disciplina/event
04/07/2015

2002

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2005
2008
2007
2007
2007

RL

IR
RL
oL
RL
SDP
PKA
IR
KA
KA
KK
KK
KK
KK
RA
KK

RA
GBR
KA
PKA
KK
SDP
BP
BP
BP
KK
BP
CK
BP

M/M, 200m Prosto/Free

15 let in starejSi/AG and older

rezultat

48.43

38.64
38.78
40.33
41.98
45.01
45.19
45.53
47.76
51.42
53.63
54.18
55.13
57.63
58.04
:00.13

[y

45.06
48.00
51.00
52.33
53.58
55.47
1:00.26
1:02.75
1:03.37
1:04.84
1:10.82
1:11.44
1:13.25

toCke
225

444
439
390
346
280
277
271
235
188
166
161
152
133
131
117

280
231
193
178
166
150
117
103
100
93
72
70
65

Tock: FINA 2015

A
1. CELIC Vuk
50m: 27.96
2. JURJEVCIC Nejc
50m: 29.18
3. FUNTIK Miroslav
50m: 29.00
4. SINTLER Tilen
50m: 29.41
B
1. PRIMOZIC Marcel
50m: 27.96
2. SENICA Andraz
50m: 29.87
3. MOZE Matija
50m: 30.27
4. HOMAN Urban
50m: 29.99
5. RIHTER Zan
50m: 30.01

27.96

29.18

29.00

29.41

27.96

29.87

30.27

29.99

30.01

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1996
58.22

1993
59.90

1995
1:01.08

1998
1:01.51

2000
58.27

1999
1:01.30

2000
1:02.26

1999
1:01.55

2000
1:02.24

ZVK
30.26

LL
30.72

PITOP
32.08

LCT
32.10

BP
30.31

LL
31.43

FR
31.99

GBR
31.56

FR
32.23

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1:28.74

1:30.60

1:34.15

1:34.32

1:29.96

1:32.28

1:34.37

1:34.22

1:35.13

30.52

30.70

33.07

32.81

31.69

30.98

32.11

32.67

32.89

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

1:58.69
1:58.69

2:00.24
2:00.24

2:05.85
2:05.85

2:06.73
2:06.73

1:59.96
1:59.96

2:02.86
2:02.86

2:04.70
2:04.70

2:05.55
2:05.55

2:07.59
2:07.59

toCke

634
29.95

610
29.64

532
31.70

521
32.41

614
30.00

572
30.58

547
30.33

536
31.33

510
32.46
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17. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, B

rezultat  tocke

6. BESTER Blaz 1999 LL 2:14.30 438
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.77 34.81 150m: 1:40.77 34.00 200m: 2:14.30 33.53
7. CENCIC Nejc 2000 RA 2:14.86 432
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.95 34.73 150m: 1:41.31 34.36 200m: 2:14.86 33.55
8. BENEDICIC Matija 2000 RA 2:16.05 421
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.85 34.35 150m: 1:41.11 35.26 200m: 2:16.05 34.94
EXH VETRIH Miha 2002 IR 2:31.59 304
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.03 37.71 150m: 1:52.48 39.45 200m: 2:31.59 39.11
EXH TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 2:40.64 255
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.01 40.75 150m: 2:01.03 42.02 200m: 2:40.64 39.61
EXH CARMAN Marcel 2002 ZVK 2:13.53 445
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.19 34.32 150m: 1:40.12 33.93 200m: 2:13.58 33.41

18. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 13 let in starejSi/AG and older

04/07/2015

Tock: FINA 2015

rezultat  tocke

A

1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 2:07.87 689
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.12 32.96 150m: 1:37.13 33.01 200m: 2:07.87 30.74

2. TERAN Ajda 1998 GBR 2:08.27 683
50m: 31.55 31.55 100m: 1:04.10 3255 150m: 1:36.90 32.80 200m: 2:08.27 31.37

3. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 2:11.38 635
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.64 33.19 150m: 1:38.33 34.69 200m: 2:11.38 33.05

4. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:13.12 611
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.29 33.66 150m: 1:39.56 34.27 200m: 2:13.12 33.56

5. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 2:13.80 602
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.05 34.01 150m: 1:40.48 34.43 200m: 2:13.80 33.32

6. BOGDANOVIC Jovana 1992 SPA 2:15.76 576
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.86 34.54 150m: 1:41.98 35.12 200m: 2:15.76 33.78

7. PETEK Medea 1999 PDM 2:16.38 568
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.90 34.71 150m: 1:41.88 35.98 200m: 2:16.38 34.50

8. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 2:24.14 481
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.77 36.07 150m: 1:47.38 38.61 200m: 2:24.14 36.76

9. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 2:25.01 472
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.05 36.57 150m: 1:47.35 38.30 200m: 2:25.01 37.66

10. KOS Nina 1999 LCT 2:26.34 460
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.93 36.88 150m: 1:48.93 38.00 200m: 2:26.34 37.41

11. HOCEVAR Ana 2000 OL 2:27.97 445
50m: 34.33 34.33 100m: 1:10.94 36.61 150m: 1:49.87 38.93 200m: 2:27.97 38.10

12. KVEDER Ursa 1999 BP 2:28.19 443
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.00 37.13 150m: 1:50.00 39.00 200m: 2:28.19 38.19

13. URH Klara 1999 RA 2:38.10 364
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.12 39.84 150m: 1:56.38 41.26 200m: 2:38.10 41.72

B

1. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:09.74 660
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.21 32,61 150m: 1:37.49 33.28 200m: 2:09.74 32.25

2. HANCMAN Mojca 2002 FR 2:10.43 649
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.66 32.86 150m: 1:37.27 33.61 200m: 2:10.43 33.16

3. PERENIC Pika 2002 SDP 2:15.48 579
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.04 34.61 150m: 1:41.82 35.78 200m: 2:15.48 33.66

4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:16.16 571
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.07 34.69 150m: 1:42.05 34.98 200m: 2:16.16 34.11

5. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 2:16.33 569
50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.60 34.80 150m: 1:41.41 34.81 200m: 2:16.33 34.92
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18. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, B

rezultat  tocke

6. GOMBOC Masa 2001 GBR 2:16.46 567
50m: 31.85 31.85 100m: 10577 33.92 150m:  1:41.42 35.65 200m:  2:16.46 35.04

7. RANT Erin 2002 SDP 2:17.87 550
50m: 31.96 31.96 100m:  1:07.20 35.24 150m: 14275 35.55 200m:  2:17.87 35.12

8. ZORKO Nika 2001 OL 2:19.59 530
50m: 31.74 31.74 100m:  1:06.56 34.82 150m:  1:42.91 36.35 200m:  2:19.59 36.68

9. GOMBOC Vita 2001 GBR 2:20.49 520
50m: 32.95 32.95 100m:  1:08.43 35.48 150m:  1:45.02 36.59 200m:  2:20.49 35.47

10. TOMINC Nika 2002 BP 2:21.62 507
50m: 33.08 33.08 100m:  1:10.09 37.01 150m:  1:46.87 36.78 200m:  2:21.62 34.75

11. URH Manca 2001 RA 2:21.83 505
50m: 33.27 33.27 100m:  1:09.87 36.60 150m:  1:47.33 37.46 200m:  2:21.83 34.50

12. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:24.70 475
50m: 34.12 34.12 100m: 1:1097 36.85 150m:  1:47.92 36.95 200m:  2:24.70 36.78

13. NOVAK Ana 2001 LL 2:25.20 471
50m: 33.18 33.18 100m:  1:10.80 37.62 150m:  1:48.37 37.57 200m:  2:25.20 36.83

14. PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:25.80 465
50m: 34.25 34.25 100m:  1:11.67 37.42 150m:  1:49.62 37.95 200m:  2:25.80 36.18

15.  MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 2:25.98 463
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.94 36.53 150m:  1:49.14 38.20 200m:  2:25.98 36.84

16. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:26.24 461
50m: 33.30 33.30 100m:  1:11.00 37.70 150m:  1:49.83 38.83 200m:  2:26.24 36.41

17. PISEK Eva 2002 LL 2:29.99 427
50m: 34.94 34.94 100m:  1:13.39 38.45 150m: 155243 39.04 200m:  2:29.99 37.56

18.  JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 2:30.08 426
50m: 34.75 34.75 100m:  1:13.15 38.40 150m:  1:52.17 39.02 200m:  2:30.08 37.91

19. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 2:32.76 404
50m: 35.03 35.03 100m:  1:1354 38.51 150m:  1:53.46 39.92 200m:  2:32.76 39.30

20. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 2:44.68 322
50m: 38.81 38.81 100m:  1:21.80 42.99 150m:  2:04.16 42.36 200m:  2:44.68 40.52

EXH DUMENCIC Sanja 2004 PKA 2:50.20 292
50m: 37.47 37.47 100m:  1:21.56 44.09 150m:  2:07.33 45.77 200m:  2:50.20 42.87

EXH LICEN Sara 2005 PKA 3:01.64 240
50m: 42.70 42.70 100m:  1:20.47 46.77 150m:  2:17.07 47.60 200m:  3:01.64 44.57

EXH LOVSIN Masa 2003 IR 2:35.85 380
50m: 36.66 36.66 100m:  1:15.73 39.07 150m: 15585 40.12 200m:  2:35.85 40.00

EXH AMBROZIC Lea 2003 IR 2:54.50 271
50m: 41.82 41.82 100m:  1:24.98 43.16 150m:  2:09.52 4454 200m: 25450 44.98

EXH PADAR Nadja 2003 IR 2:33.51 398
50m: 36.07 36.07 100m:  1:15.22 39.15 150m:  1:55.22 40.00 200m:  2:3351 38.29

EXH POJE NeZa 2003 IR 2:34.50 391
50m: 35.13 35.13 100m:  1:12.38 37.25 150m:  1:53.35 40.97 200m:  2:34.50 41.15

EXH KASTIGAR Ana 2003 IR 2:21.69 506
50m: 33.87 33.87 100m:  1:09.73 35.86 150m:  1:46.47 36.74 200m:  2:21.69 35.22

EXH RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 2:43.64 329
50m: 37.46 37.46 100m:  1:19.52 42.06 150m:  2:02.36 42.84 200m:  2:43.64 41.28

EXH ZUPANCIC Tiatara 2004 LCT 2:26.28 460
50m: 34.81 34.81 100m: 11247 37.66 150m:  1:50.59 38.12 200m:  2:26.28 35.69
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NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2015

M/M
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20.
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22.

24,
25.
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N
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MARKIC Matjaz
ZOBEC Tim
DOVER Luka
CELIC Vuk
DOVER Luka
ZELIC Noa
CELIC Vuk
CELIC Vuk
JURJEVCIC Nejc
JEGLIC Tilen
PRIMOZIC Marcel
PETRIC Jan Karel

. DOVER Vasja
14.
15.
16.
17.
18.

JURJEVCIC Nejc
PETRIC Jan Karel
PRIMOZIC Marcel
PAVLIN Jost
KOCEVAR Tilen
CELIC Vuk
MARKIC Matjaz
HROVATIN Zan
FUNTIK Miroslav
DOVER Luka
JURJEVCIC Nejc
ZOBEC Tim

VOZEL Tjasa
VOZEL Tjasa
KOSAK Anemari
VOZEL Tjasa
JAMSEK Janja
VOZEL Tjasa
SCHOLLMAYER Ava
TERAN Ajda

KOUS Lucija
KOSAK Anemari

. KOUS Lucija
. BIZJAK Nika

. KRISTAN Katrin

. VOVK Tara

. BEZAN Urga

. BOGDANOVIC Jovana
. KOSAK Anemari

. HANCMAN Mojca

. BEZAN Ursa

. KOSAK Anemari

. BIZJAK Nika

. TERAN Ajda

. TROHA Katja

. SCHOLLMAYER Ava

. KOSAK Anemari

83
97
97
96
97
97
96
96
93
93
00
91
95
93
91
00
98
93
96
83
98
95
97
93
97

94
94
96
94
01
94
99
98
95
96
95
98
01
00
94
92
96
02
94
96
98
98
00
99
96

Plavalni klub Koper
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalno drustvo Maribor

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Koper

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Biser Piran
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Biser Piran
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Inles Ribnica

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalni klub Koper
Plavalni klub Ljubljana

SK Pirana Topolcany
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Inles Ribnica

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalni klub Neptun Celje

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalni klub Fuzinar Ravne

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Sportno drustvo Riba Ljubljana
PK Gorenjska banka

Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Celulozar Kr8ko
PK Gorenjska banka

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
PK"Sparta" Pancevo

Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Celulozar Kr§ko
PK Gorenjska banka

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Sportno drustvo Riba Ljubljana
Plavalni klub Neptun Celje

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
200m Mesano/Medley
50m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
200m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back

100m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

200m Mesano/Medley
100m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back

28.93 779
30.00 698
30.52 663
54.06 653
1:07.52 649
54.39 641
1:58.69 634
1:00.49 633
2:13.82 618
31.29 615
1:59.96 614
55.18 614
26.41 612
2:00.24 610
1:01.31 608
55.41 606
31.47 605
26.60 599
2:15.20 599
24.84 596
56.15 583
56.17 582
25.04 582
1:02.23 581
28.88 576
1:10.57 758
2:20.87 718
58.44 707
33.28 698
1:05.61 695
2:07.87 689
30.65 688
2:08.27 683
30.89 672
27.11 670
1:06.43 669
59.77 661
2:09.74 660
28.86 655
2:25.26 654
1:14.19 652
28.92 651
2:10.43 649
1:00.19 647
1:07.23 646
27.50 642
2:26.40 639
1:00.53 636
2:11.38 635
31.49 634
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